
SMLOUVA O DÍLO
č. S933/2017/251

Informační systém a vyhlídkového altánu Peršteiii

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 

(dále jen „objednatel44)

a

Dredger s.r.o.
IČO: 26353571 

DIČ: CZ26353571

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14845
sídlo: Kyselka, Dubina 30, PSČ 362 72
zastoupený: Ing. Alicí Dvořákovou  jednatelkou společnosti

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn, evidenční číslo zakázky 
S933/2017/251 a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými 
normamia touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.l

Informační systém a vyhlídkového altánu Perštejn

SMLOUVA O DÍLO
č. S933/2017/251

Informační systém a vyhlídkového altánu Peršteiii

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 

(dále jen „objednatel44)

a

Dredger s.r.o.
IČO: 26353571 

DIČ: CZ26353571

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14845
sídlo: Kyselka, Dubina 30, PSČ 362 72
zastoupený: Ing. Alicí Dvořákovou  jednatelkou společnosti

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn, evidenční číslo zakázky 
S933/2017/251 a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými 
normamia touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.l

Informační systém a vyhlídkového altánu Perštejn

Smr4dbyn 414 434443
č, 6333/2643/354

informační syStérn u vyhiídkevého aitánu Perštejn

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; cz42196451
Sídleın: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V obchodníın rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 PodpiSový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem
Krajského ředitelství Teplice

(dále jen „Objednatel“)

a

Dredger s.r.0.

IČO; 26353571
DIČ; 0226353571
zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14845
sídlo: Kyselka, Dubina 30, PSČ 362 72
zastoupený: Ing. Alicí DVořákovou, jednatelkou Společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

H.,
Předmět Smlouvy`

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
Odpovědnost dílo Informační Systém u vyhlídkového altánu Perštejn, evidenční číSlO zakázky
8933/2017/251 a to za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými
normamia touto Smlouvou.

Smlouva O dílo č. 5933/2017/251 Informační Systém Z/ vyhlídkové/IO alfánıı Perštejn
Strana č.1

mailto:gerat@dredger.cz


2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytyčením sítí
zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv 
inženýrské sítě během výstavby
zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení
údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu
uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární 
předání zpět vlastníkům

- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením
zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy 
zhotovitel předá fotodokumentaci o celém průběhu výstavby na CD

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 1.11.2017

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 8.12.2017 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1. z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

Smlouva o dílo c. S933/2017/251
strana č.2

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště 
a vytyčením sítí
zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv 
inženýrské sítě během výstavby
zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení
údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu
uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární 
předání zpět vlastníkům

- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením
zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy 
zhotovitel předá fotodokumentaci o celém průběhu výstavby na CD

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 1.11.2017

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 8.12.2017 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1. z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

Smlouva o dílo c. S933/2017/251
strana č.2

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

2 V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost; provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla., Součástí závazku Zhotovitele
dle této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností.“

-= vytyčení inženýrských Sítí a Zařízení, Včetně Zajištění případné aktualizace vyjádření
Správců Sítí a Zařízení, která pozbudou platnosti V Období mezi předáním Staveniště
a vytyčením Sítí

- Zajištění Všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv
inženýrské Sítě během výstavby

- Zajištění Všech nezbytných Zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla
- projednání a Zajištění případného Zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch,

včetně Zajištění dopravního Značení
- údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního

Stavu
- uvedení Stavbou dotčených pozemků do původního Stavu a jejich protokolární

předání Zpět vlastníkům
- zajištění ochrany vzrostlých Stromů před poškozením
- Zajištění trvalé likvidace odpadů v Souladu S účinnými právními předpisy
- Zhotovitel předá fotodokumentaci o celém průběhu Výstavby na CD

Cena těchto plnění je Zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. IV. odst. l této Smlouvy.

Objednatel se Zavazuje řádně Zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a Zhotoviteli Za něj Zaplatit
touto Smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou Stanoveným.

Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li obj ednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je SeZnámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani
při vynaložení odborné péče, již lze na něm roZumně požadovat, neshledal rozporů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla Způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

Termín Zahájení provádění díla: 1.11.2017

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději 8.12.2017 Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, O něž došlo
k posunu Zahájení provádění díla Oproti termínu dle odstavce l. Z důvodu na Straně Objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému účelu a
nevykazuje-li vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
Vykazující Vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
zákoníku Se nepoužije.

Smlouva O dílo č. 8933/2017/251 Informační Systém u vyhlídkové/70 altámı Perštejn
Strana č.2



V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu zrněny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou, O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 197.499,00 Kč bez 
DPH, slovy stodevadesátsedmtisícčtyřistadevadesátdevětkorunčeských bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.
Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy URS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní 
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.3

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu zrněny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou, O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 197.499,00 Kč bez 
DPH, slovy stodevadesátsedmtisícčtyřistadevadesátdevětkorunčeských bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.
Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy URS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní 
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.3

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

V případě, že objednatel písemně požádá o přeriiıršení prací na, .stavbě (např. z důvodu alěny
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce pierušit na dobu objednatelem stanovenou, (O) dobu
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2;

HV.

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo Ve Výši 19749930 Kč bez
DPH, Slovy stodevadesátsedmtiSícčtyřistadevadesátdeVětkorunčeSkých bez DPH. DPH bude
účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 23 5/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.
Cena Za dílo je strukturovaná dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy. '

Vpřípadě změn díla (méněprací či Víceprací) Se k jejich ocenění použije rozpočet, který je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotková ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) neiSOu-li příslušné práce a ceny V rozpočtu Obsaženv, určí Se jednotková cena předmětných
.QLaQĹI
1. Je-li V rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
Z. Není-li V rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
praci uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky V ceníku (cenících cenové SouStaVV ÚRS) uvedena určí Se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele Odpovídající tržní
(Obvyklé) úrovni ceny, písemně Odsouhlasené Obj ednatelem.

Provedení víceprací je Však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným s Obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání
Veřej ných zakázek.

V.
Placení a fakturace

Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně
Vystaveného po provedení díla a doručeného Obj ednateli

Smlouva 0 dílo č. S933/2017/251 Informační Systém Z/ vyhlídkové/70 altánıı Perštejn
Strana č.3



2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně, 1
3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 

nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

4. Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Kiášteree,
V Zátiší 830, 431 51 Kiášteree nad Ohří.

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumám projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.4

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně, 1
3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 

nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

4. Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Kiášteree,
V Zátiší 830, 431 51 Kiášteree nad Ohří.

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumám projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.4

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

Splatnost faktury je 21 dní Ode dne jejího doručení smluvní straně.

Obj ednatel je oprávněn Zhotovitelem Vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zej rnéna pak:
~ jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu anebo
~ nebylyflli výúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsouflli účtovány neoprávněné,

Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, s.p.„ Lesní správa Klášterec,
V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad Ohří .

VI.
Provádění prací

Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je Zhotovitel
povinen na tuto Vadu Objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není Oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly Vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl Zhotovitel Odhalit při Vynaložení
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. Odst. 5 této Smlouvy.

V případě, že v průběhu prací dojde ke Změně nebo Vydání rozhodnutí Orgánů
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně
Změněne' podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i Zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si
tyto Změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín Odpovídajícím Způsobern
prodloužen uzavřením dodatku k této Smlouvě.

Pokud Zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči Objednateli Odpovědnost jako
by dílo prováděl Sám. Pokud bude Objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je Objednateli písemně Sdělit.

Objednatel je Oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených
Osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v Souladu S rozhodnutím příslušných orgánů.
.Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli Za tímto účelem Veškerou potřebnou součinnosti,
Zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na Zjištěné
nedostatky musí obj ednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do Stavebního deníku nebo
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění Zjištěných vad.

Jestliže Staveniště nebude ve Stavu způsobilém k Zahájení prací, posunuje Se termín zahájení
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je Objednatel V prodlení S řádným
zajištěním Staveniště zhotoviteli.

Zhotovitel Zřídí na Staveništi nezbytná Zařízení Staveniště, Včetně Sociálních zařízení, Osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala Okolí
Stavby. Odebrané energie a Vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva 0 dílo č. S933/2017/25I Informační Systém ıı vyhlíd/cového altánıı Perštejn
Strana č.4



VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Y průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné lc řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.5

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Y průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné lc řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.5

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

10.

VH.,
Balsí povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této Smlouvy V plném souladu S předanou projektovou
dokumentací a v Souladu Se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých Stavebních oddílů a oceněných vnabídkovém rozpočtu a za dodržování platných
ČSN a oN.

Zhotovitel potvrzuje, Že je Seznámen Se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

Zhotovitel Se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění,
prováděcích právních předpisů a Souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících Se
V sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod).

Zhotovitel zodpovídá za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích S nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

V průběhu realizace Stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby ve smyslu
§ 133 stavebního zákona a Zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené
přiměřené lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající Se
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

Všechny věci (materiál, stroj e, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na Své náklady a nebezpečí Zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

Smlouva O dílo č. S933/2017/25] Informační Systém ıı vyhlídkového altám/ Perštejn
strana č.5



i i zhotovií!■;) j.=; povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou
součástí dík podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínuje zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách kjejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

6. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:

- revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.6

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

i i zhotovií!■;) j.=; povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou
součástí dík podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínuje zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách kjejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

6. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:

- revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.6

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

, Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele V rámei koordinace S dodávkami, které nejsou

12.

13.

14.

15.

Součásti díla podle této Smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje použít při provádění díla materiály, Výrobky a zařízení plně odpovídající
této Smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
Zabudovánírn.

Zhotovitel Se Zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita,
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

Zhotovitel Seznámí obsluhu objednatele S obsluhou Všech Zařízení díla, vyžadující obsluhu.
Seznámení proběhne Vždy V průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Učast obsluhy při
Zaškolení Zajišťuje obj ednatel.

Zhotovitel vyklidí Staveniště Ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto
termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k odstranění
vad a nedodělků, Zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání ajřevzetí díla

Objednatel Zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky Zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání Sepsán. Předávací protokol bude obsahovat Zejména Zhodnocení jakosti
provedených prací, Soupis Zjištěných Vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
Odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, Stanoviska objednatele a Zhotovitele, jakož i prohlášení
objednatele, Zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen
podpisy oprávněných pracovníků Obj ednatele a Zhotovitele.

Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí Zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou Zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není
povinen převzít.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen
Zhotovené dílo převzít.

Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě Se Zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých částí díla V předstihu před konečným termínem.

Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v
užívání díla nebo Snižovat jeho provozní Spolehlivost.

Zhotovitel předá objednateli při Zahájení přejímacího řízení následující doklady:

- revizní knihu ve dvojím Vyhotovení Se Seznamem očíSlovaných příloh * Zprávy a příslušné
doklady stanovené právními předpisy nebo touto Smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a
kvalitu materiálů, výrobků a Zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo

Smlouva 0 dílo č. S933/201 7/25 1 [nfOrmačnI' systém u vyhlídkové/70 altámı Perštejn
strana č.6



osvědčení o vhodností,
evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), čestné prohlášení 
originál stavebního deníku-řádně vyplněný
souhlasné vyjádření od všech dotčených k dokončené stavbě (např. SÚS, aíd.),
CD s fotodokumentací o celém průběhu stavby.
zhotovitel předá objednateli veškeré lístky nebo dodací listy na veškerý stavební materiál 
v originální podobě.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. Odst. 1 této smlouvy.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli zámku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nej později do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit 
opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve 
spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.7

Informační systém n vyhlídkového altánu Perštejn

osvědčení o vhodností,
evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), čestné prohlášení 
originál stavebního deníku-řádně vyplněný
souhlasné vyjádření od všech dotčených k dokončené stavbě (např. SÚS, aíd.),
CD s fotodokumentací o celém průběhu stavby.
zhotovitel předá objednateli veškeré lístky nebo dodací listy na veškerý stavební materiál 
v originální podobě.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. Odst. 1 této smlouvy.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli zámku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nej později do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit 
opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve 
spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

Smlouva o dílo č. S933/2017/251
strana č.7

Informační systém n vyhlídkového altánu Perštejn

Osvědčení O Vhodnosti,
v evidence Odpadů. (doklady O likvidaci Odpadů Ze Stavby), čestné prohlášení
z- originál stavebního deníku.=řádně Vyplněný
-= Souhlasné Vyjádření Od Všech dotčených k dokončené Stavbě (např. SÚS, atd),
-fl CD S fotodokumentací O celém průběhu Stavby.
fl Zhotovitel předá Objednateli Veškeré lístky nebo dodací listy na Veškerý stavební materiál

V Originální podobě.

Cena těchto plnění je zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. IV. Odst. l této Smlouvy.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady7

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Za jakost Zhotoveného díla O době trvání 60 měsíců.
Záruka Začíná běžet dnem převzetí díla Obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po Obdržení Oznámení vady písemně Oznámit
Objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neuěiní, má Se za to, Že vadu uznává.
Vada musí být Odstraněna nejpozději do 30 dnů Od jejího Oznámení objednatelem. Neoznámí-li
Objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednáte] požaduje Odstranění vady dodáním chybějící věci,
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící Věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu Odstranit
Opravou věci.

X.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla Objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve
Výši 0.1 % z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit
obj ednateli Smluvní pokutu Za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto OdStavce a Smluvní
pokutu ve výši dle Odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce vrozporu S touto
Smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací) je povinen Zaplatit Objednateli
Smluvní pokutu ve výši 25 O/0 Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení
S přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení Se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Se
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že Se Zhotovitel Ocitne v prodlení s provedením
díla o více než jeden měsíc, je povinen Objednateli Zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. Ve
Spojení s přílohou této Smlouvy. `

3. V případě prodlení s plněním peněžitého Závazku dle této Smlouvy je smluvní strana, která je takto
v prodlení, povinna zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za
každý, byť i Započatý den prodlení.

Smlouva O dílo č. S933/2017/25] Informační Systém u vyhlídkové/70 altány Perštejn
Strana č.7



4. V případě prodleni s odstraněním vady (čl. IX, odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.
Odstoupení o d smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo

jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěre č n á ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o clilo č. S933/2017/251
strana č.8

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

4. V případě prodleni s odstraněním vady (čl. IX, odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.
Odstoupení o d smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo

jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěre č n á ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o clilo č. S933/2017/251
strana č.8

Informační systém u vyhlídkového altánu Perštejn

UT
V případě prodlení S odstraněním vady (či. IX. odst. 2 teto Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,g Kč Za každý případ a, byt? i započatý kalen Vřní den
prodlení.

Smluvní Strany výslovně souhlasí S výší sankcí Sjednaných V tomto ustanovení, Zhotovitel bere na
vědomí, že výše Smluvních pokut je Stanovena S ohledem Význam Zajiš'ťovane povinnosti řádného
dokončení díla Ve smluvene'm termínu pro obj ednatele.

Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěne'rn
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá Ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až
v době, kdy byl Zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
Zhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně Závazne'ho právního předpisu překonat, ho však
povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně Vystavene'ho daňového dokladu
(faktury) s lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XL
Odstoupení od Smlouvy

Od této smlouvy lze odstoupit Za podmínek a v případech Stanovených občanským Zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto Smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména Vpřípadě prodlení objednatele
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), v rozhodnérn Znění, a je-li dle uvedeného
Zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění.

V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě strany řídí obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

Smlouva 0 dílo č. S933/2017/25] Informační Systém Z! vyh/íd/cového altánu Perštejn
strana č.8



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost íýzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran. 

Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Teplicích, dne: .........

g.
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

!;f.i 0tí 1-iri'id-.'r.: Krtí lov0
Informační1 systémuvyhlídkového altánu Perštejn

8. Součástí této smlouvy j e příloha - rozpočet.

V ., dne: 'LU

DREDGER s.r.o.
Dubina 30, 362 72 Kyselk

IČ: 26353571 DIČ: CZ263535
Tel: 602 558 932, Tel.: 602 445

Tel.: 724 282 810 y 

Za zhotovitele

Smlouva o dílo č. S933/2017/251 
chraň a r. Q

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost íýzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran. 

Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Teplicích, dne: .........

g.
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

!;f.i 0tí 1-iri'id-.'r.: Krtí lov0
Informační1 systémuvyhlídkového altánu Perštejn

8. Součástí této smlouvy j e příloha - rozpočet.

V ., dne: 'LU

DREDGER s.r.o.
Dubina 30, 362 72 Kyselk

IČ: 26353571 DIČ: CZ263535
Tel: 602 558 932, Tel.: 602 445

Tel.: 724 282 810 y 

Za zhotovitele

Smlouva o dílo č. S933/2017/251 
chraň a r. Q

Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním
(uveřejněním) cele' této Smlouvy V jejím plném Znění.

Smluvní Strana je povinna upozornit druhou smluvní Stranu na takové informace a ůdaje Ve
Smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), nebot9 Ochrana takových
informací a údajů je Vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stVrZují, že V průběhu vyjednávání O této Smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této Smlouvy a Veškerých činnostech S ní Souvisejících.

Smluvní Strany Se dále Zavazují Vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodne'ho podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (Včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní Odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (Včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran Včetně jejich
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (viz WWW.leSycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S
KodeXem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodeXem Zaměstnanců LČR
Včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření Ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí Ve
vztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadami Vyj ádřenými v tomto článku.

6. Tato Smlouva se Vyhotovuje Ve 4 stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních stran.

Součástí této SmlˇiŠiıvy je příloha - rozpočet
7. Tato smlouva Se Vyhotovuje Ve 4 stejnopisech, Z toho po dVOu pro každou Ze smluvních stran.

8. Součástí této Smlouvy je příloha - rozpočet.

V Teplicích, dne:

REEĚGĚR Saxo.
Dubina 30. 362 72 Kysseikvć

xč: 26353571 Dıčz 02263535
Tel.: 502 558 932, Teıx. 602 445

Tel.: 724 282 810

Za Zhotovitele ng en e
Ředitel Kraj ského ředitelství Teplice

Lesy České republiky, s.p.

. „, .
wii., /š'ıvv vidím

żıčníflsyslémwìvlyhlídkového altámı Perštejn
/ęl

Smlouva O dílo č. S933/2017/251
Strana č.9

http://www.lesycr.cz


í ryd Ih.í tuv počtu

Název stavby:
Irtformfační systém u vyhl. př. 
Perštejn

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451

Druh stavby: Stavba pro turistiku Projektant: Ing. Jiří Kučera IČ/DIČ: 66128277/

Lokalita: Perštejn Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 1.8.2017 Konec výstavby: Položek: 91

JKSO: 8159481 Zpracoval: Ing. Jiří Kučera Datum: 31.3.2017

Rozpočtové náklady ¥ Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 36 038,45 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 76 469,14 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 6 095,53 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 41 665,77 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 22 276,19
Přesun hmot a sutí 14 954,06
ZRN celkem 197 499,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% OiOO
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH \ 197 499,14
Základ 21% 197 499,14 DPH 21% 41 474,82 Celkem včetně DPH 238 973 96

Projektant

Datum, razítko a podpis

[OS]
Objednatel

lesy Česká republiky, s.p. 
s$ Frgmvstovs llQó/;9, Davy hriiíEC Králové 
500 OS Hrad?r >rrcir.4 IČ. 4Al9o45r.TJrC. Cí42^--.
Krajské raaitelství Teplice

IDatum, ražTtKffigFffijídpilfti/1, 415 01 Teplice

Zhotovitel 
DREDGER S.r.o. 

Dubina 30, 362 72 Kyselka 
IČ: 26353571 DIČ: CZ2635357

Tel.: 602 55S 932, Tel.: 602 445 9
Híati tm ra-p-íHťezi ,£>79vfa,1$8rQiS1 0

Poznámka:

í ryd Ih.í tuv počtu

Název stavby:
Irtformfační systém u vyhl. př. 
Perštejn

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451

Druh stavby: Stavba pro turistiku Projektant: Ing. Jiří Kučera IČ/DIČ: 66128277/

Lokalita: Perštejn Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 1.8.2017 Konec výstavby: Položek: 91

JKSO: 8159481 Zpracoval: Ing. Jiří Kučera Datum: 31.3.2017

Rozpočtové náklady ¥ Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 36 038,45 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 76 469,14 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 6 095,53 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 41 665,77 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 22 276,19
Přesun hmot a sutí 14 954,06
ZRN celkem 197 499,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% OiOO
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH \ 197 499,14
Základ 21% 197 499,14 DPH 21% 41 474,82 Celkem včetně DPH 238 973 96

Projektant

Datum, razítko a podpis

[OS]
Objednatel

lesy Česká republiky, s.p. 
s$ Frgmvstovs llQó/;9, Davy hriiíEC Králové 
500 OS Hrad?r >rrcir.4 IČ. 4Al9o45r.TJrC. Cí42^--.
Krajské raaitelství Teplice

IDatum, ražTtKffigFffijídpilfti/1, 415 01 Teplice

Zhotovitel 
DREDGER S.r.o. 

Dubina 30, 362 72 Kyselka 
IČ: 26353571 DIČ: CZ2635357

Tel.: 602 55S 932, Tel.: 602 445 9
Híati tm ra-p-íHťezi ,£>79vfa,1$8rQiS1 0

Poznámka:

WWWM/

kíryel llel rozpočlu

Název Stavby: Qšfsrgfâčm systém U Vyh'“ př' Objednaleız Lesy České repuhıiky, S.p„ ıČ/Dlć: 42196451/(3242196451
Druh Stavby: Stavba pro turistiku Projektant: lng. Jiří Kučera lČ/DIÖ: 66128277/

Lokalita: Perštejn Zhotovitel: lČ/DlČ:

Začálek výstavby: 1.8.2017 Konec výstavby: Položek: 91

JKSO: 8159481 Zpracoval: lng. Jiří Kučera Datum: 31.3.2017

Rozpočtové náklady v Kč
HA, základní røzpøčløvê náklady ' Døpıfnkøvè náklady C J Náklady na umístění Stavby (Noe)

HSV V Dodávky 36 038,45 Prace přesčas 0,00 Zařízení Staveništë 0,00
Montáž 76 469,14 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 6 095,53 Kulturni památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 41 665,77 Provozní vlivy 0,00

"lvl" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS Z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 22 276,19
Přesun hmot a suti 14 954,06
ZRN celkem 197 499,14 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem Z obj. 0,00 NUS celkem Z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem Z Obj. 0,00

Základ 0% v 01,00
Základf1`5% , x, 0,00 lílPlflg'150/'øV 0,00 Celkem bez DPH > 197 499,14
Základ 21% l"lSˇàTflLl-Q'řžç'l'4 DPI-121%- ' 4147432 Celkemˇvčeˇtnë'DPl-l 238 973 99V

Pro'ektanl Ob'ednatel n Zhotovitel
J J Lesy Ceské republiky, 5.2). [0a] BREDGER SLO.,

Datum. razítko a podpis

m9, now; maš: Kráìsvé Dubina 30, 362 72 Kyselka
ıČˇ, 26853571 DIČ: 022635357

Datum, razítkaawbèřlílâl 0
Poznámka:

Tel: 502 558 932. Tel.: 602 445 9



Stavební rozpočet
Název stavby: Informfační systém u vylil. př. Peršíejn Doba výstavby: Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Druh stavby Stavba pro turistiku Začátek výstavby: 1.8.2017 Projektant: Ing. Jiří Kučera

Lokalita: Perštejn Konec výstavby: Zhotovitel: DREDGER S.r.O.

JKSQ: 8159481 Zpracováno dne: 31.3,2017 Zpracoval: Ing. Jiří Kučera

c I Objekt I Kód Zkrácený popis I Varianta M.j. Množství Jednot j Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry cena (Kč) 1 Dodávka Montáž Celkem Jednot i Celkem ! soustava

001 OHNIŠTĚ 44395,52 94241.16 138 636,68 44,99
001 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 7 177,60 7 177,60 0,00

1 001 111301111R00 Sejmutí dmu tl. ďo 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 32,00 53,10 0,00 1 699,20 699,20 0,00 0,00 RTS II i 2016
2 001 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 32,00 ■ 171,20 0,00 5 478,40 5 478,40 0,00 0,00 RTS II i 2016

001 13 Hloubené vykópávky 0,00 30 653,18 30 653,18 0,00
3 001 1396011O2RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 31,24 981,09 0,00 30 653,18 30 653,18 0,00 0,00 RTS II /2016

001 16 Přemístění výkópku 0.00 999,81 999,81 0,00
4 001 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 31,24 32,00 0,00 999,81 999,81 0,00 0,00 RTS II12016

001 17 Konstrukce ze zemin 0,00 2 477,65 2 477,65 0,00
5 001 171101121RQ0 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 31,24 79,30 0,00 2 477,65 2477,65 0,00 0,00 RTS 11/2016

001 : 18 Povrchové úpravy terénu 0,00 3 440,00 3440,00 0,00
6 00" 182201101R00 Svahováni násypů m2 32,00 40,10 0,00 283,20 1 283.20 0,00 0,00 RTS 11/2016
7 00- 132301122R0O Rozprostření omice, svah, 8.10-15 cm, do 500 m2 m2 32,00 67,40 0,00 2 156,80 2 156,80 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář. Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.
001 27 Základy 35447,11 26 344,19 61 791730 44,45

8 001 272211111ROO Zdivo základ, kleneb výplňové z kamene tříděného m3 11,75 3 300,00 22169,70 16 605,30 38 775,00 2,72 32,01 RTS 11/2016
9 001 272211312R00 Zdivo základ, kleneb rubové z lomového kamene m3 4,51 5 100,00 13 277,41 9 738,89 23 016,30 2,76 12,44 RTS 11/2016

001 762 Konstrukce tesařské ■450,07 8 506,75 8 956,81 0.12
10 001 762795000RÓ0 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,20 838,50 166,86 0,00 166,86 0,03 0,01 RTS 11/2018
11 001 7623111Q3R0Q Montáž kotevních želez, položek, patek, táhel kus 12,00 135,60 91,70 1 535,50 1 627,20 0,00 0,04 RTS II/2016
12 001 762313111R00 Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm kus 12,00 21,90 0,00 262,80 262,80 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář Položka je určena pro montáž svorníků, šroubů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje.
13 001 7620B5140R0Q Hoblování viditelných částí krovu Styřstranné m 9,66 107,90 0,00 1 042,43 1 042,43 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář: Hoblováni dřevěných profilů ze čtyř střen, které budou na viditelné části Irovu.
14 001 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 28,42 200,90 191,50 5 517,07 5 708,57 0,00 0,07 RTS 11/2016

RTS komentár: V položce Jsou zakalkulovány / naklacty na vyvrtání děr,; osazení svorníků a dotažení rektlíikačnlch článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel. Tyto práce se oceňuji položkami souboru 
762 31 Montáž hmoždinek a táhel. V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

15 001 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce výšky do 12 m t 0,12 1 262,25 0,00 148.95 148,95 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 783 Nátěry 364,65 1 203,34 1 668,00 0,00

16 001 783626300R00 Nátěr lazurovad truhlářských výrobků 3x lakován! m2 9,66 162,30 364,65 1 203,34 1 568,00 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 H15 Objekty pozemní zvláštní ..........0,00 13 438,66 13438,66 0,00

17 001 998152111R00 Přesun hmot, zdi a vály samostatné z dílců do 20 m t 44,44 302,40 0,00 13 438,66 13 438.66 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 Ostatní materiál 8 133,69 0,00 8133,69 0,42

13 001 31171803.A Kotva chemická - ampule RM d 16mm kus 12,00 38,20 458,40 0,00 458,40 0,00 0,00 RTS 11/2016
RTSkomentár. obj.č. S0273 pcčetksv baleni 10 Patrona chemická M16x 95 závrtné Technické parametry průměr ampule:1S mm průměr otvoru pro ampu!i:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiáhi:17 - 18 mm průměr otvoru v

betonu: 18 mm min. hloubka otvoru: 125 mm max. sila fixovaného materiélu:45 mm min. sila základního materiálu:160 mm utahovaci moment:95 nm bezpečné zatiieni v betonu 30N/mm2 tah/střih:20,0/13.1 kN
19 001 60512121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m m3 0,21 6 291,40 1 352,15 C,00 1 352,15 0,55 0,12 RTS 11/2016
20 001 31179126 Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 1,80 22,20 39,96 C,00 39,96 0,00 0,00 RTS I!/2016
21 001 311110180000 Matice ocelová pozinkovaná 021401Z M10 kus 24,00 0.83 19,92 0,00 19,92 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář, šestihranná matice ocelová pozinkovaná M10 ČSN 021401.2 DIN 934-8 ISO 4032, 4033
22 001 311202160000 Podložka přesná 021702.1 otvor 10,5 mm kus 24,00 0,35 8,40 0,00 8,40 0,00 0,00 RTS 11/2016
23 001 31175281 Patka sloupku D 60 x 70 kus 12,00 250,10 3 001,20 0,00 3 001,20 0,00 0,02 RTS 11/2016
24 001 60596002 Řezivo - kulatina m3 0,51 6 354,80 3 253,66 0,00 3 253,66 0,55 0,28 RTS 11/2016

RTS komentář: JMDZ

Stavební rozpočet
Název stavby: Informfační systém u vylil. př. Peršíejn Doba výstavby: Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Druh stavby Stavba pro turistiku Začátek výstavby: 1.8.2017 Projektant: Ing. Jiří Kučera

Lokalita: Perštejn Konec výstavby: Zhotovitel: DREDGER S.r.O.

JKSQ: 8159481 Zpracováno dne: 31.3,2017 Zpracoval: Ing. Jiří Kučera

c I Objekt I Kód Zkrácený popis I Varianta M.j. Množství Jednot j Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry cena (Kč) 1 Dodávka Montáž Celkem Jednot i Celkem ! soustava

001 OHNIŠTĚ 44395,52 94241.16 138 636,68 44,99
001 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 7 177,60 7 177,60 0,00

1 001 111301111R00 Sejmutí dmu tl. ďo 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 32,00 53,10 0,00 1 699,20 699,20 0,00 0,00 RTS II i 2016
2 001 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 32,00 ■ 171,20 0,00 5 478,40 5 478,40 0,00 0,00 RTS II i 2016

001 13 Hloubené vykópávky 0,00 30 653,18 30 653,18 0,00
3 001 1396011O2RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 31,24 981,09 0,00 30 653,18 30 653,18 0,00 0,00 RTS II /2016

001 16 Přemístění výkópku 0.00 999,81 999,81 0,00
4 001 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 31,24 32,00 0,00 999,81 999,81 0,00 0,00 RTS II12016

001 17 Konstrukce ze zemin 0,00 2 477,65 2 477,65 0,00
5 001 171101121RQ0 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 31,24 79,30 0,00 2 477,65 2477,65 0,00 0,00 RTS 11/2016

001 : 18 Povrchové úpravy terénu 0,00 3 440,00 3440,00 0,00
6 00" 182201101R00 Svahováni násypů m2 32,00 40,10 0,00 283,20 1 283.20 0,00 0,00 RTS 11/2016
7 00- 132301122R0O Rozprostření omice, svah, 8.10-15 cm, do 500 m2 m2 32,00 67,40 0,00 2 156,80 2 156,80 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář. Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.
001 27 Základy 35447,11 26 344,19 61 791730 44,45

8 001 272211111ROO Zdivo základ, kleneb výplňové z kamene tříděného m3 11,75 3 300,00 22169,70 16 605,30 38 775,00 2,72 32,01 RTS 11/2016
9 001 272211312R00 Zdivo základ, kleneb rubové z lomového kamene m3 4,51 5 100,00 13 277,41 9 738,89 23 016,30 2,76 12,44 RTS 11/2016

001 762 Konstrukce tesařské ■450,07 8 506,75 8 956,81 0.12
10 001 762795000RÓ0 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,20 838,50 166,86 0,00 166,86 0,03 0,01 RTS 11/2018
11 001 7623111Q3R0Q Montáž kotevních želez, položek, patek, táhel kus 12,00 135,60 91,70 1 535,50 1 627,20 0,00 0,04 RTS II/2016
12 001 762313111R00 Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm kus 12,00 21,90 0,00 262,80 262,80 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář Položka je určena pro montáž svorníků, šroubů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje.
13 001 7620B5140R0Q Hoblování viditelných částí krovu Styřstranné m 9,66 107,90 0,00 1 042,43 1 042,43 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář: Hoblováni dřevěných profilů ze čtyř střen, které budou na viditelné části Irovu.
14 001 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 28,42 200,90 191,50 5 517,07 5 708,57 0,00 0,07 RTS 11/2016

RTS komentár: V položce Jsou zakalkulovány / naklacty na vyvrtání děr,; osazení svorníků a dotažení rektlíikačnlch článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel. Tyto práce se oceňuji položkami souboru 
762 31 Montáž hmoždinek a táhel. V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.

15 001 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce výšky do 12 m t 0,12 1 262,25 0,00 148.95 148,95 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 783 Nátěry 364,65 1 203,34 1 668,00 0,00

16 001 783626300R00 Nátěr lazurovad truhlářských výrobků 3x lakován! m2 9,66 162,30 364,65 1 203,34 1 568,00 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 H15 Objekty pozemní zvláštní ..........0,00 13 438,66 13438,66 0,00

17 001 998152111R00 Přesun hmot, zdi a vály samostatné z dílců do 20 m t 44,44 302,40 0,00 13 438,66 13 438.66 0,00 0,00 RTS 11/2016
001 Ostatní materiál 8 133,69 0,00 8133,69 0,42

13 001 31171803.A Kotva chemická - ampule RM d 16mm kus 12,00 38,20 458,40 0,00 458,40 0,00 0,00 RTS 11/2016
RTSkomentár. obj.č. S0273 pcčetksv baleni 10 Patrona chemická M16x 95 závrtné Technické parametry průměr ampule:1S mm průměr otvoru pro ampu!i:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiáhi:17 - 18 mm průměr otvoru v

betonu: 18 mm min. hloubka otvoru: 125 mm max. sila fixovaného materiélu:45 mm min. sila základního materiálu:160 mm utahovaci moment:95 nm bezpečné zatiieni v betonu 30N/mm2 tah/střih:20,0/13.1 kN
19 001 60512121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m m3 0,21 6 291,40 1 352,15 C,00 1 352,15 0,55 0,12 RTS 11/2016
20 001 31179126 Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 1,80 22,20 39,96 C,00 39,96 0,00 0,00 RTS I!/2016
21 001 311110180000 Matice ocelová pozinkovaná 021401Z M10 kus 24,00 0.83 19,92 0,00 19,92 0,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář, šestihranná matice ocelová pozinkovaná M10 ČSN 021401.2 DIN 934-8 ISO 4032, 4033
22 001 311202160000 Podložka přesná 021702.1 otvor 10,5 mm kus 24,00 0,35 8,40 0,00 8,40 0,00 0,00 RTS 11/2016
23 001 31175281 Patka sloupku D 60 x 70 kus 12,00 250,10 3 001,20 0,00 3 001,20 0,00 0,02 RTS 11/2016
24 001 60596002 Řezivo - kulatina m3 0,51 6 354,80 3 253,66 0,00 3 253,66 0,55 0,28 RTS 11/2016

RTS komentář: JMDZ

8115111010111 rozpočžoˇlr
Názov Stavby“. Informfační Systém u vylˇıl. př. Poršˇ'mejn Doba výslavby: Objednatel: Lesy České republiky, 5.1:),

Druh Stavby: Stavba pro turistiku Začátek výstavby; 1.8.2017 Projektant: lng. Jířl Kučera

Lokalita: Perštejn Konec výstavby. Zhotovitel: DREDGER 5.420.

JKSO: 8159481 Zpracováno dne: 31.32017 Zpracoval: lng. Jiří Kučera

C łObjekt 'Kód Zkrácený popis l Varianta 101.1. ı Množství Jednot I Náklady (Kč) h Hmotnost (i) 1 Cenová
Rozměrv cena (Kč) I Dodávka l Montáž I Celkem 1 Jednot. I Celkem 1 soustava

001 DHNISTE ' 444 24395.52 94 241,15 138,6436,€58l 44.99
004, ,44 .P vmfléapfidflflenë 04,999 _ ...__ _, _, ,_ ,47.420 _' .71.77.4547. ,7.417,99 __ _ _. 00.47 _

1 001 111301111R00 Sejmutídrnu tl. do 10 cm, S přemístěm'm do Š0 m m2 32,00 53.10 0,00 1 699,20 1 699.20 0,00 0 00 ŘŤŠ ll'ı 2016
1112442121R004odsuęnênf dřevin výš nad 1m svah 44:5 bez pařezu 4m2 4 32.0440 ~4 4171.240 0.00 5 478.40 4 5 478,40 0,00 0.00 RTS [1,2018

, , _ , ,_ __ . „ . _ L. _ . _, _, 9,90., . _3ŠJ._.65_318, _ _ 30 6591,13.. _ __ 0,00 , ._ _ ,
01102R004 Ru kop m3 31 .24Á 981.049 0.00 30 653,18 0.00 0 00 RTS 11/2016

8 __. __.Eflemăsìëm _. _, „ _ _. , , _ ._ _. J. ,. _..-__.._ -0,09 _. -..999,91 ' ._ , _ 47.4.10, _ ,_ ,
162201101R00 Vodorovná přemıstenı wkopku 42 hor.1-4 do 20 m m3 31.24 32.00 0.00 4 999.81 0.00 O. 00 ŘTS Il / 2016

" V '. , , _ . , _ „ _ , 0x09 ,29771.65 . 2 47.7.55 _ _ 11.00 , ,_m3 3121 70.30 40.00 2 477.85 2 477,65 0.00 0 00 RTS ıı ı 2016
, _ , _ ._ _, _. , . , ,_ ._ . 9474.1 , „9.400,90 _, _ . 04449.90 _ . ,0.9.9 _ , `
6 00' 182201101Ř00 Svahovânı' násypů m2 32.00 40.10 0.00 1 283.20 1 283.20 0,00 0.00 RTS "12018
7 00' 182301122R00 Rozprostřôní Umìce. Svah. il. 10 15 cm. do 500 m2 m2 32.00 67.40 0,00 2 155.80 2 156.80 0.00 0.00 RTS II l 2016

4 4 RTS komentář Položka S48 používá pro souvislé plochy do 5004 m2. 44 4 4 4
4,104 27 _ _. . _, „ „ , _ __ _ ,_ , _ .95447.44 ,_ 29.94019, 91, 7.94.90, __ ,_ . 44,45 _

8 001 272211111R00 Zdivo základ. klèneb výplnově z kamene trıdeného m3 11,75 3 300,00 22 169.70 16 605.30 30 775.00 2.72 32.01 RTS ll / 2016
4944 40014 272211312RDO Zdivo zákląd kleneb rubové z lomovéhokamene m3 4.51 5 100.00 143 277.41 8 738.89 23 015 30 2.76 12.44 RTS ll / 2016

._ ˇ K005i? .0944999491449 __._. .__,.., . , 459 07 _-._8§Í.4J§.7_5 ˇ , , 8 956 31. __ . . _ 9.42,' , _
10 001 82795000R00 Spojovøcı prostředky pro vázané onslrukce m3 0.20 838.50 166.86 0,00 166.86 0.03 0.01 RTS ll (2016
11 001 752311103R00 Montáž kotevnioh Želez, přüožek patek Iıol'ıel kus 12.00 135,60 91 70 'l 535.50 1 627 ZO 0.00 0,04 RTS ll/ 2015
12 001 702313111R00 Montáž svomíků. šroubů délky 150 mm kus 12.00 21,90 0.00 262.80 262.80 0.00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář: PolozkaJa určena pro montáž svomlkú šroubů. V položce nejsou zaka/kulovány náklady na dodávku spojovac/'ch prostředkùľaro dodávka se oceňuje ve Specifikacf. Ztrałné Se nedoponıčuje.
13 001 762085140R00 Hoblovê'ni viditelných částí krovu čtyřs'lranné m 9,66 107,90 0.00 1 042.43 1 042.43 0.00 0.00 RTS ll [2016

RTS komentář Hoblován/ dřevěných profi/ů ze čtyř sifon, které budou na viditelné části krovu
14 001 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hranëných do 120 cm2 m 28.42 200,90 191,50 5 517.07 5 708.57 0.00 0,07 RTS ll l 2016

RTS komentář? V položce jsou Zakalkulovány í naklady na vyvrtánl děr, osazení svomľkü a dotaženl re/đ/Tıkačnı'cn článků. V položce nejsou zakalku/ovány náklady na montáž hmoždínek a ráhel. Tyto práce Se oceňují položkamı' souboru
762 31 Montáž hmoždjnek a fáheL V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve Specifikaci, Zı'rarné Se doporučuje ve výší 8%.

t 4 0.1424 14 262.254 0.00 148. 98444 0.00 0.00 RTS4 lI/2016
, ., ._ Í 3.54165., ' 1565,00 ., , _...__ .0 00m2 9,488 452.30 36441.65 4 4 44 1 568,00 04.00 o 00 RTS 0/2015

._ ._ ..... ,_ . ,_.._;9.D.4›. _ . , ._ 'L . _.. , 0 .0.0
998152111Ř O PřeŠ zdi a valy Samostatné z 4dil§4u4 do 240 m 444.44 3024.404 0 00 13 4 .66 0.00 Ó, 00 RTS ll [2016

,0949944049 094 _. „ __ _ v, . ` '9 439 9.9, 3139.§9__ _._ _, 0 4,2'._
31171803.A Kotva chemická- ampule RM cl 16 mm kus 12.00 38.20 458 40 458.40 0.00 0.00 RTS ll /2016

19
20
21

23
24

RTS komentář: Obj.č. 60273 počet ks v balení 10 Palrona chemická M16): 95 Závrlná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pm ampulı': 18 mm prùrnër otvoru ve fixovaném mažeriálu:17 - 18 mm průměr otvoru v
betonux18 mm min. hloubka otvoru: 125 mm max. sı7a /ixovanéha materiálu:45 mm min. Sila Základnlho matefiáluflôü mm utahovacl momentQS nm bezpečné zatížení v betonu 30M/mm2 íah/stñh:20,0 / 19.1 kN

60512121 Řezìvojehlićnatê ‹ hranoly - jak. l L=4-6 m m3 0.21 6 291.40
31179126 Tyč zävitová M10. DIN S75. poz. m 1.80 22,20
3111101800410 Matice ocelová pozinkované 0214012 M10 kus 24,00 033
RTS komentář: Šestìhmnná matice ocelová pozinkované M10 ČSN 02 1401.2 DIN 934-8 ISO 4032, 4033
3112012180000 Podložka přesná 0217021 otvor 10.5 mm kus 24,00 0,35
31175281 Patka Slouoku D 80 x 70 kus 12.00 250.10
80598002 Rezjvø - kulaılna m3 0.51 B 854.80
RTS komentáñ JMDZ

1 352.15 0,00
39.95 0,00
19.92 0.00
8.40 0.00

3 001.20 0,00
3 253.86 0.00

1 352.15
:40.98
19.92

8.40
3 001.20
3 253,66

0,55
0.00
0.00

0,00
0.00
0,55

0.12
0.00
0.00

0,00
0,02
0,28

RTS 0/2016
RTS il ł 2016
RTS 11/2016

RTS lÍ [2016
RTS II /2016
RTS II [2016



002 -Ví QJAH /AbTAVKQVblftr.Uir, - i/H Sil 'l VrS.r* Ir ' U '}<} >, / II,'! I
002 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 Vp/ít 0,00

2S 002 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1 rn, svah 1:5, bez pařezu rr>2 2,00 1 /1,20 0,00 342,40 542,10 0,00 m.oo msii/ 'oi..
002 13 Hloubené vykopávky 0,00 rňA;M 0,00

26 QQ2 135101003ROD Hloubeni šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 3,20 160,80 0,00 514,50 614,56 0,00 o.oo pn ii/vnu,
002 27 Základy 418,27 I31/I 0,14

27 002 275313611ROO Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,06 2 321,60 118,27 12,94 131,21 2.53 0,H fíTSIl/9016
RTS komentář Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do připravené konstrukce. Bedněn! se oceňuje samostatně.

9 464,97002 762 Konstrukce tesařské ■ 6S4,« 8780,49 0,12
28 002 7627950ÓQRO0 Spojovací prostředky pro vázaně konstrukce m3 0,16 838,50 136,17 0,00 136,17 0,93 0,00 RTS II/2016
29 002 7623111Q3RQ0 Montáž kotevních želez, položek, patek, táhel kus 4,00 135,60 30,57 511,83 542,40 0,00 0,01 RTS 11/2016
30 002 762Q85130ROO Hoblování viditelných části krovu třístranné

RTS komentář. Hoblován! dřevěných profilů ze tří stran, které budou na viditelné části krovu.
m 3,96 82,30 0,00 325,91 325,91 0,00 0,00 RTS 11/2016

31 002 76203514QROO Hoblováni viditelných částí krovu čtyřstranné
RTS komentář Hoblováni dřevěných profilů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.

m 22,42 107,90 0,00 2418,90 2 418,90 0,00 0,00 RTS II/2018

32 002 762712110R0Q Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 26,38 200,00 176,98 5 098,62 5 275,60 0,00 0,07 RTS 11/2016
RTS komentář V položce jsou zakalkulovány l naklady na vyvrtání děr. osazen! svorníků a dotažen! rektifíkačních článku. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel. Tyto práce se oceňuji položkami souboru

762 31 Montáž hmoždinek a táhel. V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši B%.
33 002 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,12 1 262,20 0,00 155,25 155,25 0,00 0,00 RTS II/2016
34 002 762341310RT3 Montáž bedněni střech oblouk., prkna hrubá na sraz m2 2,87 212,80 340,76 269,97 810,74 0,01 0,04 RTS II/2016

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
002 76S. Krytina tvrdá 1134,24 1 389,20 2 523,44 0,04

35 002 765521211Ř00 Živičný šindel typ Traditional, sklon do 45" m2 2,90 480,15 781,08 611,35 1 392,44 0,01 0,03 RTS II/2016
36 002 765521212RQ0 Živičný šindel, založeni u okapu, typ Traditional m 4,64 119,80 235,30 320,57 555,87 0,00 0,01 RTS II/ 2016
37 002 765521213R00 Živičný šindel, hřeben, typ Traditional

RTS komentář Položka obsahuje hřebenovou tvarovku včetně montáže.
m 2,32 247,90 117,85 457,28 575,13 0,00 0,01 RTS 11/2016

002 783 Nátěry 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00
38 002 783S26300ROO Nátěr lazurovaci truhlářských výrobků 3x lakováni m2 8,19 162,30 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00 0,00 RTS II/2016

002 Ostatní materiál 3 689,62 0,00 3 689,62 0,09
39 002 3117Í803A Kotva chemická - ampule RM d 16 mm kus 4,00 38,20 152,80 0,00 152,80 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář. obj.i. 50273 počet ks v baleni 10 Patrone chemická M16x95závrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:1S mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu:17 -18 mm průměr otvoru v 
betonu:18 mm min. hloubka otvoru:12S mm max. síla fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materiálu:160 mm utahovaci momentSS nm bezpečné zatížen! v betonu 30N/mm2 tah/střih:20.0/19.1 kN

40 002 60512121 Řezivo jehličnaté-hranoly-jak. I L=4-8m m3 0,16 6 291,40 1 021,72 0,00 1 021,72 0,55 0,09 RTS II/2016
41 002 31175281 Patka sloupku D 80x70 kus 4,00 250,10 1 000,40 0,00 1 000,40 0,00 0,01 RTS 11/2016
42 002 73534517 Tabule Informační - nástřikem grafiky na plastovou desku a zalisováním pod UV folii. kus 1,00 1 514,70 1 514,70 0,00 1 514.70

15 850,72
0,00 0,00 RTS 1/2014

003. TABULE INTERAKTIVNÍ - stromy, zvěř 4417,51 11 433,21 0,40
003 11 Přípravné a přidružené práce 0.00 342,40 342,40............... 0,00

43 003 111212121ROO Odstraněni dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 2,00 171,20 0,00 342,40 342,40 0,00 0,00 RTS II/2016
003 13 Hloubené vykopávky 0,00 514,50 ......... 514,56 , 0,00

44 003 135101003RDD Hloubeni šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 3,20 163,80 0,00 514,56 514,56 0,00 0,00 RTS II/2016
003 27 Základy 118,27 12,94 .131,21 0.14

45 003 275313611RÓ0 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,06 2 321,50 118,27 12,94 131,21 2,53 0,14 RTS 11/2016
RTS komentár. Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do připravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatně.

8 973,47....003 762 Konstrukce tesařské 819,44 8 154,04 0.13
46 003 762341310ŘŤ3 Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz m2 2,87 212,80 340,76 269,97 610,74 0,01 0,04 RTS II/2016

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
47 003 762795000ROO Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,32 833,50 272,34 0,00 272,34 0,03 0,01 RTS II / 2016
48 003 762311103ROO Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 4,00 135,60 30,57 511,83 542,40 0,00 0,01 RTS II/2016
49 003 762085130ROO Hoblování viditelných částí krovu třístranné

RTS komentář. Hoblování dřevěných profilů ze tři stran, které budou na viditelné části krovu.
m 3,96 82,30 o,co 325,91 325,91 0,00 0,00 RTS II/2016

50 003 762085140ROO Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné
RTS komentář: Hoblován! dřevěných profilů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.

m 18,22 107,90 0,00 1 965,72 1 965,72 0,00 0,00 RTS II12016

51 003 762712110RQQ Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2 m 22,18 200,00 148,80 4 286,80 4 435,60 0,00 0,06 RTS II / 2016
RTS komentář. V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotaženi rektifíkačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňuji položkami souboru

762 31 Montáž hmoždinek a táhel V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.
52 003 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,13 1 262,20 0,00 161,56 161,56 0,00 0,00 RTS 11/2016
53 003 76271411QR0Q M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2ocel. spojkami m 4,00 164,80 26.96 632,24 659,20 0,00 0,01 RTS II/2016

002 -Ví QJAH /AbTAVKQVblftr.Uir, - i/H Sil 'l VrS.r* Ir ' U '}<} >, / II,'! I
002 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 Vp/ít 0,00

2S 002 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1 rn, svah 1:5, bez pařezu rr>2 2,00 1 /1,20 0,00 342,40 542,10 0,00 m.oo msii/ 'oi..
002 13 Hloubené vykopávky 0,00 rňA;M 0,00

26 QQ2 135101003ROD Hloubeni šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 3,20 160,80 0,00 514,50 614,56 0,00 o.oo pn ii/vnu,
002 27 Základy 418,27 I31/I 0,14

27 002 275313611ROO Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,06 2 321,60 118,27 12,94 131,21 2.53 0,H fíTSIl/9016
RTS komentář Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do připravené konstrukce. Bedněn! se oceňuje samostatně.

9 464,97002 762 Konstrukce tesařské ■ 6S4,« 8780,49 0,12
28 002 7627950ÓQRO0 Spojovací prostředky pro vázaně konstrukce m3 0,16 838,50 136,17 0,00 136,17 0,93 0,00 RTS II/2016
29 002 7623111Q3RQ0 Montáž kotevních želez, položek, patek, táhel kus 4,00 135,60 30,57 511,83 542,40 0,00 0,01 RTS 11/2016
30 002 762Q85130ROO Hoblování viditelných části krovu třístranné

RTS komentář. Hoblován! dřevěných profilů ze tří stran, které budou na viditelné části krovu.
m 3,96 82,30 0,00 325,91 325,91 0,00 0,00 RTS 11/2016

31 002 76203514QROO Hoblováni viditelných částí krovu čtyřstranné
RTS komentář Hoblováni dřevěných profilů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.

m 22,42 107,90 0,00 2418,90 2 418,90 0,00 0,00 RTS II/2018

32 002 762712110R0Q Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 26,38 200,00 176,98 5 098,62 5 275,60 0,00 0,07 RTS 11/2016
RTS komentář V položce jsou zakalkulovány l naklady na vyvrtání děr. osazen! svorníků a dotažen! rektifíkačních článku. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel. Tyto práce se oceňuji položkami souboru

762 31 Montáž hmoždinek a táhel. V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši B%.
33 002 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,12 1 262,20 0,00 155,25 155,25 0,00 0,00 RTS II/2016
34 002 762341310RT3 Montáž bedněni střech oblouk., prkna hrubá na sraz m2 2,87 212,80 340,76 269,97 810,74 0,01 0,04 RTS II/2016

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
002 76S. Krytina tvrdá 1134,24 1 389,20 2 523,44 0,04

35 002 765521211Ř00 Živičný šindel typ Traditional, sklon do 45" m2 2,90 480,15 781,08 611,35 1 392,44 0,01 0,03 RTS II/2016
36 002 765521212RQ0 Živičný šindel, založeni u okapu, typ Traditional m 4,64 119,80 235,30 320,57 555,87 0,00 0,01 RTS II/ 2016
37 002 765521213R00 Živičný šindel, hřeben, typ Traditional

RTS komentář Položka obsahuje hřebenovou tvarovku včetně montáže.
m 2,32 247,90 117,85 457,28 575,13 0,00 0,01 RTS 11/2016

002 783 Nátěry 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00
38 002 783S26300ROO Nátěr lazurovaci truhlářských výrobků 3x lakováni m2 8,19 162,30 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00 0,00 RTS II/2016

002 Ostatní materiál 3 689,62 0,00 3 689,62 0,09
39 002 3117Í803A Kotva chemická - ampule RM d 16 mm kus 4,00 38,20 152,80 0,00 152,80 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář. obj.i. 50273 počet ks v baleni 10 Patrone chemická M16x95závrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:1S mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu:17 -18 mm průměr otvoru v 
betonu:18 mm min. hloubka otvoru:12S mm max. síla fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materiálu:160 mm utahovaci momentSS nm bezpečné zatížen! v betonu 30N/mm2 tah/střih:20.0/19.1 kN

40 002 60512121 Řezivo jehličnaté-hranoly-jak. I L=4-8m m3 0,16 6 291,40 1 021,72 0,00 1 021,72 0,55 0,09 RTS II/2016
41 002 31175281 Patka sloupku D 80x70 kus 4,00 250,10 1 000,40 0,00 1 000,40 0,00 0,01 RTS 11/2016
42 002 73534517 Tabule Informační - nástřikem grafiky na plastovou desku a zalisováním pod UV folii. kus 1,00 1 514,70 1 514,70 0,00 1 514.70

15 850,72
0,00 0,00 RTS 1/2014

003. TABULE INTERAKTIVNÍ - stromy, zvěř 4417,51 11 433,21 0,40
003 11 Přípravné a přidružené práce 0.00 342,40 342,40............... 0,00

43 003 111212121ROO Odstraněni dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 2,00 171,20 0,00 342,40 342,40 0,00 0,00 RTS II/2016
003 13 Hloubené vykopávky 0,00 514,50 ......... 514,56 , 0,00

44 003 135101003RDD Hloubeni šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 3,20 163,80 0,00 514,56 514,56 0,00 0,00 RTS II/2016
003 27 Základy 118,27 12,94 .131,21 0.14

45 003 275313611RÓ0 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,06 2 321,50 118,27 12,94 131,21 2,53 0,14 RTS 11/2016
RTS komentár. Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do připravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatně.

8 973,47....003 762 Konstrukce tesařské 819,44 8 154,04 0.13
46 003 762341310ŘŤ3 Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz m2 2,87 212,80 340,76 269,97 610,74 0,01 0,04 RTS II/2016

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
47 003 762795000ROO Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,32 833,50 272,34 0,00 272,34 0,03 0,01 RTS II / 2016
48 003 762311103ROO Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 4,00 135,60 30,57 511,83 542,40 0,00 0,01 RTS II/2016
49 003 762085130ROO Hoblování viditelných částí krovu třístranné

RTS komentář. Hoblování dřevěných profilů ze tři stran, které budou na viditelné části krovu.
m 3,96 82,30 o,co 325,91 325,91 0,00 0,00 RTS II/2016

50 003 762085140ROO Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné
RTS komentář: Hoblován! dřevěných profilů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.

m 18,22 107,90 0,00 1 965,72 1 965,72 0,00 0,00 RTS II12016

51 003 762712110RQQ Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2 m 22,18 200,00 148,80 4 286,80 4 435,60 0,00 0,06 RTS II / 2016
RTS komentář. V položce jsou zakalkulovány i naklady na vyvrtání děr, osazení svorníků a dotaženi rektifíkačních článků. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel.Tyto práce se oceňuji položkami souboru

762 31 Montáž hmoždinek a táhel V položce rovněž nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8%.
52 003 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,13 1 262,20 0,00 161,56 161,56 0,00 0,00 RTS 11/2016
53 003 76271411QR0Q M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2ocel. spojkami m 4,00 164,80 26.96 632,24 659,20 0,00 0,01 RTS II/2016

28
29
30

31

32

83
34

36
37

45

47
48
49
so
51

52

002 S to ,IAN ZoeTAVKOVETASULE n všimli 12/1 009,72 u »'J. 'l
002. Přípravné a přlolsjuženęffl ni'ê'šooy H .v A __ _, , .hmm _ w :302.110 V V _ Cl.. 00 v
002 rr12 2,00 171,20 0.00 (J. 00 RTS [1/2010

'0,022 _ 'ˇ `- , , ,4 S S ,S , S0011 ˇˇ , ˇ S
002 z m 'V V V3.20 180.80 514 58 0.00 0.00 RTS lı l :2.01151

002 m3 O,06 2 32 ,50 253 0.14 RTS II l 2016
U RTS komentar Položka Obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do pñpravené konstrukce. Bednění So oceňuje samostatně

00,2 S 762 Küflsffukce fF-'Sàřskë , , „ , 4, S 4, , , 4 S , , 4 S8 7804143, _ 'žı tsm? _ 0,12 _ ` ,__
002 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0.16 038.50 0,00 138.17 0,03 0.00 RTS ll / 2016
002 762311 [OSROO Montáž kotevních želez. příložek, patek. táhel kus 4,00 135.60 511,53 542.40 0,00 0.01 RTS II / 2016
002 762085130R00 Hoblovál'lívidìtelných částí krovu Ířìsù'anné m 3.96 82,30 325.91 325,91 0.00 0,00 RTS II [2018

RTS komentář: Hoblovánl dřevěných profilú Ze tři Stran, Ide/'é budou na viditelné části krovu.
002 7620851401200 Hoblování viditelných Části krovu čtyřsuanné m 22,42 107,90 0,00 2 418.90 2 418.90 0.00 0.00 RTS lI / 2016

RTS komentář Hola/ování dřevěných profilů Ze čtyř Stran, které budou na vidíte/né části krovu.
002 762712110R00 Montáž vázaných konsuukcí hranêných do 120 Cm2 m 26,38 200,00 176.98 5 098.62 5 275.60 0.00 0,07 RTS 11/2016

RTS komentář: V položcejsou zakalkulovány I naklady na vyvrtání deˇr. osazení svomíků a dotažení rekt/'fikačnloh článků. V položce nejsou Zakalkulovány náklady na montáž hmoždinek a táhel. Tyto práce se oceňují položkaml souboru
762 37 Montáž hmoždinek a táhel. V položce rovněž nejsou zaka/kulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve speclflkacl. zlretné se doporučuje ve výši 6%.

002 998752102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0.12 1 262,20 0,00 155,25 155,25 0.00 0.00 RTS II / 2016
002 762341310RT3 Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz m2 2.37 212.80 340.76 269,97 610.74 0,01 0,04 RTS II l 2016

_ včetně dodávky řeziva prkna tl. 22 mm k
092„S , ,7.5.5 ,4 .,4 S4 S444 4 , S, _ . , , S S , ,. SS 4 4 .4 4, 444444. , „ .Žljšfłlší-...44 S 1 339,20 ., 2.523254 , S S S _ _ 40 S044
002 765521211R00 Zìvìcný šìndel typ Tradmonal Sklon clo-15° m2 2,90 480.15 781.08 611.35 1 392.44 0.01 0.03 RTS II / 2016
002 765521212R00 Živičný šindel. Založení u Okapu, 'typ Traditional m 4.64 119.80 235.30 320.57 555.87 0,00 CI.01 RTS II / 2016
002 755521213R00 ŽìVIČný šindel, hřeben, typ Traditional m 2,32 247,90 117.85 457.28 575.13 0,00 0,01 RTS II l 2010

ahoj? nrebero u lvarovku včelné montáže v
1 ,. . 1 . -4 ..1 39531.14.“ . . ,1, ,.Q2Qx,143.. ._ ,.,_-4„,..1__\2ê§,?47-„4._ ._ ,_ _ ____0 90

V m2 8.19 V 162.30 309.14 'I 020.13 1 329.27 0,00 0 DO ŘTS II l 2016
., . _, I., L :a 689,52- ,_ .4-` 0,od-_ 35551.82 _ _ o,033

3117180 .A kus 4.00 152.80 0 00 152,80 O 00 0.00 RŤŠ 11/2016
RTS komentář obj. :1.50273 počet ks v balení 1 D Pat/Una chemická M16x 95 závrtná Technické parametry průměr ampu/e: 16 mm prüm'ër olvoru pro ampu/I:18 mm průměr otvoru ve flxovanérn materiálu:17 18 mm průměr otvoru v

betonu:16 mm mín hloubka Otvoru:125 mrn max. Slla fixovaného matenálu.45 mm mln. slla základního materiálu:150 mm ulalıovací momentâs nm bezpečné Zatlžerll vbolonu 30N/mm2 tah/střlh.20.0/ 79 1 kN
002 50512121 Řezlvojehliênatè -hranoly -iak ı L=4fls m m3 0,16 6 291.40 1 021,72 0.00 1 021.72 0.55 0,09 RTS ll1201s
002 31175281 Patka Sloupku D 80 x70 kus 4.00 250,10 'I 000.40 0.00 1 000.40 0,00 0,01 RTS II [2016

u 002 735521517 Tabule Informační- nástñkem grafiky na plastovou desku a Zallsovárılm pon UV folii. kus .1.00, 1 514.70 1 514.70 k 0.00 0,00 0,00 `RTS l [2014
003' z' Í Ř' ' " ' TABULE INTERAKTIVNÍ stromy, Zvëř ' 4 417,51 11 433,21 0,40

„003 11 S , Přípravné a přidružené 'práce , s ' v ‹ ,_ __ ` 0 40 _ , ,v V0,00N W _. __ V __
m2 V2,00 _ 0,00 O 00 TS ll l 2016

, 4 4 44 44 ,4 , . 4 40.1419., i ,. . ,S .
m 3.20 _ O,00 0,00 O OO RTS "12015

, .;, 4' S , , , ., , S 4 41118.27.. .1.31121 , , ' 014
003 styC 15/20 m3 0,06 118,27 131.21 2.53 0,14 RTSII/2016

M l l RTS komentáı':_ Polozka oosahu'e náklady na dodávku a uloženl betonu do pňpravené konstrukce. Bednënl se oceňuje samostatně ._ V
, „003; 4.44444 S4 4, S, , ,4 S44, .44.4 ,4 S, S4 S „ , S, ,813,444 S, , 48 1541951444444, 48.9.7650„ S 0 S1434, S4 4 , 4

003 76234131ORT3 Momàž bednění SIřech oblouk., prkna hrubá na Sraz m2 2,87 212.80 340,76 269.57 610,74 0,01 O 04 ŘTS II l 2016
včetně dodávky řeıíva, prkna Il. 22 mm

003 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,32 838.50 272.34 0,00 272.34 0,03 0.01 RTS II / 2016
003 762311103R00 Montáž kotevních želez. příložek, patek, táhel kus 4.00 135,60 30.57 511,83 542.40 0.00 0.01 RTS "12016
003 762085130R00 Hoblovàní vIdIIeInýCh Části krovu 'lřístrannè m 3.96 82,30 0.00 325,91 325,91 0.00 0.00 RTS II I 2015

RTS komentář: Hoblovánı' dřevěných profilú ze tř7 stran. které budou na viditelné ćásti krovu.
003 752035140R00 Hoblovänx'vidilelných částí krovu čtyřstranné m 18.22 107.90 0.00 1 985,72 1 865.72 0,00 0,00 RTs 11/2016

RTS komentar.“ Hoblovánl dřevěných prolílů ze čtyř stran, které budou na viditelné části krovu.
003 782712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hranëných do 120 61112 22,18 200.00 146 80 4 286,80 4 435.60 O .00 O, 06 RTS II / 2016

RTS komentář. V položcejsou Zaka/kulovány'ı naklady na vyvrtání děr. osazenı'Svomlkú a dotažení reklmlfikačnı'ch článků. V položce nejsou zakalkulovăny náklady na montáž nmoz'dlnek a táhel. Tyto práce Se oceňují položkaml souboru
762 37 Montáž hmoždinek a táhel. Vpoložce rovněž nejsou Zakolku/ovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka Se DceňLy'e ve Specifkaor'. Zíratnlä se doporuoıye ve výši 8%.

003 998762102R00 Přesun hmot pro lesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0.13 1 262.20 0.00 161,56 161,56 0.00 0.00 RTS Il l 2016
00353 76271411027100 M.vázan.konstr.hranênýoh do 120 om2 ocel. Spojkami m 4.00 164.80 26.06 632.24 659.20 0,00 0.01 RTS II / 2016



67 004 
' 004

68 004 
004

69 004

70 004

RTS komentář: Položka je určena pro montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného, průřezové plochy dú 120 c;m2, pomoci ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva, V ceně jsou započteny i náklady na 
osazení ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva. V položce nejsou zakalkulovány náklady na: - dodávku řeziva, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, zíralné se doporučuje ve výši 8 % - dodávku 
ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci-montáž hmoždinek a táhel které se oceňuji položkami souboru 762 31 Montáž: hmoždinek® táhel - spojovací a ochranné 
prostředky kieré se oceňuji pol.č. 762 79-5000 tohoto ceníku.

Poznámka: Montáž investorem dodaných výplní s obrázky.
003 765 Krytina tvrdá ........1134,16 1 389,13 2 623,29 . ............. 0,04....................

54 003 765521211R00 živičný šindel typ Traditional, sklon do 45" rn2 2,90 480,10 781,00 611,29 1 392,29 0,01 0,03 RTS II/2C16
55 003 765521212R0Q Živičný šindel, založeni u okapu, typ Traditional m 4,64 119,80 235,30 320,57 555,87 0,00 0,01 RTS 11/2018
56 003 765521213RQ0 Živičný šindel, hřeben, typ Traditional m 2,32 247,30 117,85 457.28 575,13 0,00 0,01 RTS1I/2C16

RTS komentář: Potažte obsahuje hřebenovou tvarovku včetně montáže.
003 783 Nátěry 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00

57 003 783626300ROO Nátěr lazurovací truhlářských výrobku 3x lakování m2 8,19 162,30 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00 0,00 RTS II / 2016
003 Ostatní materiál 2 036,51 o,bo 2 036,51 .. 0,Q8

58 003 31171803.A Kotvachemická-ampuleRMd I6mm kus 4,00 38.20 152,83 0,00 152,80 0,00 0,00 RTS II/2016
RTS komentář: obj.č. 50273 počet ks v baleni 10 Patrona chemická M16x 95zévrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu: 17 - ■18 mm průměr otvoru v

betonu: 18 mm min, hloubka otvoru: 125 mm max. sila fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materišlu:160 mm utahovael momentss nm bezpečné zatíženi v betonu 30N/mm2 tah/stfih:20.o /19.1 kN
59 003 60512121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 11=4-6 m m3 0,14 6 291,40 883,31 0,00 883,31 0,55 0.08 RTS 111 2016
60 003 31175281 Patka sloupku D 80 x 70 kus 4,00 250,10 1 000,43 0,00 1 000,40 0,00 0,01 RTS II / 2016

004 HOUPAČKA 1 898,77 3 348,97 5 247,75 0,17
004 11 Přípravně a přidružené práce 0,00 684,80 684,80 0.00

61 004 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 4,00 171,20 0,00 684,80 684,80 0,00 0,00 RTS II/2016
004 13 Hloubené wkopávkv 0,00 ........  257,28 257,25 0,00

62 004 135101003ROO Hloubení šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 1,60 160,80 0,00 257,28 257,28 0,00 0,00 RTS II/2016
004 27 Základy 59,13 . 6,47 ...„Mři........... . 0,07............

63 Q04 275313611ROQ Beton základových patek prostý C16/20 m3 0,03 2 321,50 59,13 8,47 65,61 2,53 0,07 RTS II/2016
RTS komentář. Položka obsahuje náklady na dodávku a uložen!betonu do pfíoravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatně.

004 762 Konstrukce tesařské____________ 51,68 2 073,46 .......212S.14......... , A02.... ....... ...........
84 004 7623111Ó3R00 Montáž kotevních zslez, příložek, patek, táhel kus 2,00 135,60 15,28 255,92 271,20 0,00 0,01 RTS 11/2016
65 004 998762102R0Q Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,18 1 262,20 0,00 221,64 221,64 0,00 0,00 RTS II / 2016
66 004 762313113R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus 1,00 58,20 0,00 58.20 58,20 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář: Položka je určena pro montáž svorníků, šroubů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje.
762731120R00......................... ........................................... -- - - - . - -
783
783626300 R00

31171803.A
RTS komentář:

60596002 
RTS komentář:

Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 224 cm2
Nátěfyý _ _  ________
Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování

“Ostatní materiál______ ___ _______
Kotva chemická

5,40 291,50

m2 2,63 162,30

36.40 
99,08; 
99,03

1688,88_
76.40

1 537,70 
326,98 
326,96 

0,00 
0,00

1 574,10 
426,04 
<26,04 

1 688,88 
76,40

0,00

0,00

0,01 RTS 11/2016
0,00
0,00 RTS Ti / 2016
6,08
0.00 RTS II / 2016ampuleRMd 16 mm kus 2,00 38,20

obj.č. 50273 počet ks v balení 10 Patrona chemická M16x 95 zévrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu: 17 -18 mm průměr otvoru v 
betonu:18 mm min. hloubka otvoru:125 mm max. síla fixovaného materíálu:45 mm min. sila základního materíélu:i60 mm utahovacimoment:95 nm bezpečné zatíženi v betonu 3QN/mm2 tah/stfíh:20.0/l9.1 kN
Řezivo - kulatina 
JMDZ

m3 0,14 6 354,80 890,82 0,00 890,82 0,55 0,08 RTS 11/2016

71 004 31175291 Patka sloupku D 120 x 120 kus 2,00 354,10 708,23 0,00 708,20 0,00 0,00 RTS II/2016
72 004 31179126 Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 0,50 22,20 11,10 0,00 11,10 0,00 0,00 RTS II/2016
73 004 311110180000 Matice ocelová pozinkovaná 021401.2 M10 kus 2,00 0,83 1,63 0,00 1,66 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář Šestihranná matice ocelová pozinkovaná M10 ČSN 021401.2 DIN 934S ISO 4032. 4033
74 004 311202180000 Podložka přesná 0217021 otvor 10,5 mm kus 2.00 0.35 0.73 0.00 0,70 0,00 0,00 RTS II/2016

0058 HRAZDA 7762,62 12 005,90 19 768,52 0,66
0058 « Přípravné a přidružené práce 0,00 1 363,60 1 369,60 0,00

75 0058 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1 m, svah 1:5, bez pařezu m2 8,00 171,20 0,00 1 369,60 1 369,60 0,00 0,00 RTS 11/2016 
0,000053 13 Hloubené vykopávky 0,00 1 286,40 1 286,40

76 0058 135101Q03ROO Hloubení šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 8,00 160,80 0,00 1 286,40 1 286,40 0,00 0,00 RTS II/2016
0058 27 Základy 295,67 32,36 328,03 ....  0,36 ..............

77 0058 275313611RQ0 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,14 2 321,50 295,67 32,36 328,03 2,53 0,36 RTS II/2016
RTS komentář Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do popravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatné.

0058 762 Konstrukce tesařské 182,43 S 125,16 6 307,59 ...... 0,07......... ...
78 0053 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 10,00 135,60 76,42 1 279,58 1 356,00 0,00 0,03 RTS 11/2016
79 0058 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,66 1 262,20 0,00 828,00 828,00 0,00 0,00 RTS 11/2016
80 0058 762731110ROO Montáž vázaných konstrukci z kulatiny do 120 cm2 m 8,63 238,00 58,15 1 995,78 2 053,94 0,00 0,02 RTS 11/2016
81 0058 762731120R00 Montáž vázaných konstrukci z kulatiny do 224 cm2 m 7,10 291,50 47,86 2 021,79 2 069,65 0,00 0,02 RTS 11/2016

OtfO0058 767 Konstrukce doplňkové stavební /zámečnické) .........316,46 ... ......2398,60....... 2 715.08

67 004 
' 004

68 004 
004

69 004

70 004

RTS komentář: Položka je určena pro montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného, průřezové plochy dú 120 c;m2, pomoci ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva, V ceně jsou započteny i náklady na 
osazení ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva. V položce nejsou zakalkulovány náklady na: - dodávku řeziva, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, zíralné se doporučuje ve výši 8 % - dodávku 
ocelových spojek stavebního systému pro spojování dřeva, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci-montáž hmoždinek a táhel které se oceňuji položkami souboru 762 31 Montáž: hmoždinek® táhel - spojovací a ochranné 
prostředky kieré se oceňuji pol.č. 762 79-5000 tohoto ceníku.

Poznámka: Montáž investorem dodaných výplní s obrázky.
003 765 Krytina tvrdá ........1134,16 1 389,13 2 623,29 . ............. 0,04....................

54 003 765521211R00 živičný šindel typ Traditional, sklon do 45" rn2 2,90 480,10 781,00 611,29 1 392,29 0,01 0,03 RTS II/2C16
55 003 765521212R0Q Živičný šindel, založeni u okapu, typ Traditional m 4,64 119,80 235,30 320,57 555,87 0,00 0,01 RTS 11/2018
56 003 765521213RQ0 Živičný šindel, hřeben, typ Traditional m 2,32 247,30 117,85 457.28 575,13 0,00 0,01 RTS1I/2C16

RTS komentář: Potažte obsahuje hřebenovou tvarovku včetně montáže.
003 783 Nátěry 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00

57 003 783626300ROO Nátěr lazurovací truhlářských výrobku 3x lakování m2 8,19 162,30 309,14 1 020,13 1 329,27 0,00 0,00 RTS II / 2016
003 Ostatní materiál 2 036,51 o,bo 2 036,51 .. 0,Q8

58 003 31171803.A Kotvachemická-ampuleRMd I6mm kus 4,00 38.20 152,83 0,00 152,80 0,00 0,00 RTS II/2016
RTS komentář: obj.č. 50273 počet ks v baleni 10 Patrona chemická M16x 95zévrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu: 17 - ■18 mm průměr otvoru v

betonu: 18 mm min, hloubka otvoru: 125 mm max. sila fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materišlu:160 mm utahovael momentss nm bezpečné zatíženi v betonu 30N/mm2 tah/stfih:20.o /19.1 kN
59 003 60512121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 11=4-6 m m3 0,14 6 291,40 883,31 0,00 883,31 0,55 0.08 RTS 111 2016
60 003 31175281 Patka sloupku D 80 x 70 kus 4,00 250,10 1 000,43 0,00 1 000,40 0,00 0,01 RTS II / 2016

004 HOUPAČKA 1 898,77 3 348,97 5 247,75 0,17
004 11 Přípravně a přidružené práce 0,00 684,80 684,80 0.00

61 004 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 4,00 171,20 0,00 684,80 684,80 0,00 0,00 RTS II/2016
004 13 Hloubené wkopávkv 0,00 ........  257,28 257,25 0,00

62 004 135101003ROO Hloubení šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 1,60 160,80 0,00 257,28 257,28 0,00 0,00 RTS II/2016
004 27 Základy 59,13 . 6,47 ...„Mři........... . 0,07............

63 Q04 275313611ROQ Beton základových patek prostý C16/20 m3 0,03 2 321,50 59,13 8,47 65,61 2,53 0,07 RTS II/2016
RTS komentář. Položka obsahuje náklady na dodávku a uložen!betonu do pfíoravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatně.

004 762 Konstrukce tesařské____________ 51,68 2 073,46 .......212S.14......... , A02.... ....... ...........
84 004 7623111Ó3R00 Montáž kotevních zslez, příložek, patek, táhel kus 2,00 135,60 15,28 255,92 271,20 0,00 0,01 RTS 11/2016
65 004 998762102R0Q Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,18 1 262,20 0,00 221,64 221,64 0,00 0,00 RTS II / 2016
66 004 762313113R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus 1,00 58,20 0,00 58.20 58,20 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář: Položka je určena pro montáž svorníků, šroubů. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku spojovacích prostředků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje.
762731120R00......................... ........................................... -- - - - . - -
783
783626300 R00

31171803.A
RTS komentář:

60596002 
RTS komentář:

Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 224 cm2
Nátěfyý _ _  ________
Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování

“Ostatní materiál______ ___ _______
Kotva chemická

5,40 291,50

m2 2,63 162,30

36.40 
99,08; 
99,03

1688,88_
76.40

1 537,70 
326,98 
326,96 

0,00 
0,00

1 574,10 
426,04 
<26,04 

1 688,88 
76,40

0,00

0,00

0,01 RTS 11/2016
0,00
0,00 RTS Ti / 2016
6,08
0.00 RTS II / 2016ampuleRMd 16 mm kus 2,00 38,20

obj.č. 50273 počet ks v balení 10 Patrona chemická M16x 95 zévrtná Technické parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampuli:18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu: 17 -18 mm průměr otvoru v 
betonu:18 mm min. hloubka otvoru:125 mm max. síla fixovaného materíálu:45 mm min. sila základního materíélu:i60 mm utahovacimoment:95 nm bezpečné zatíženi v betonu 3QN/mm2 tah/stfíh:20.0/l9.1 kN
Řezivo - kulatina 
JMDZ

m3 0,14 6 354,80 890,82 0,00 890,82 0,55 0,08 RTS 11/2016

71 004 31175291 Patka sloupku D 120 x 120 kus 2,00 354,10 708,23 0,00 708,20 0,00 0,00 RTS II/2016
72 004 31179126 Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 0,50 22,20 11,10 0,00 11,10 0,00 0,00 RTS II/2016
73 004 311110180000 Matice ocelová pozinkovaná 021401.2 M10 kus 2,00 0,83 1,63 0,00 1,66 0,00 0,00 RTS II/2016

RTS komentář Šestihranná matice ocelová pozinkovaná M10 ČSN 021401.2 DIN 934S ISO 4032. 4033
74 004 311202180000 Podložka přesná 0217021 otvor 10,5 mm kus 2.00 0.35 0.73 0.00 0,70 0,00 0,00 RTS II/2016

0058 HRAZDA 7762,62 12 005,90 19 768,52 0,66
0058 « Přípravné a přidružené práce 0,00 1 363,60 1 369,60 0,00

75 0058 111212121R00 Odstranění dřevin výš.nad 1 m, svah 1:5, bez pařezu m2 8,00 171,20 0,00 1 369,60 1 369,60 0,00 0,00 RTS 11/2016 
0,000053 13 Hloubené vykopávky 0,00 1 286,40 1 286,40

76 0058 135101Q03ROO Hloubení šachet pro kotvy chmel, konstr. v hor.3 m 8,00 160,80 0,00 1 286,40 1 286,40 0,00 0,00 RTS II/2016
0058 27 Základy 295,67 32,36 328,03 ....  0,36 ..............

77 0058 275313611RQ0 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,14 2 321,50 295,67 32,36 328,03 2,53 0,36 RTS II/2016
RTS komentář Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu do popravené konstrukce. Bedněni se oceňuje samostatné.

0058 762 Konstrukce tesařské 182,43 S 125,16 6 307,59 ...... 0,07......... ...
78 0053 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 10,00 135,60 76,42 1 279,58 1 356,00 0,00 0,03 RTS 11/2016
79 0058 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,66 1 262,20 0,00 828,00 828,00 0,00 0,00 RTS 11/2016
80 0058 762731110ROO Montáž vázaných konstrukci z kulatiny do 120 cm2 m 8,63 238,00 58,15 1 995,78 2 053,94 0,00 0,02 RTS 11/2016
81 0058 762731120R00 Montáž vázaných konstrukci z kulatiny do 224 cm2 m 7,10 291,50 47,86 2 021,79 2 069,65 0,00 0,02 RTS 11/2016

OtfO0058 767 Konstrukce doplňkové stavební /zámečnické) .........316,46 ... ......2398,60....... 2 715.08

Ovy'ćn Sntıjek sta 0.00/71000RTS komentáři Roložkêrje určann pro montáž prnstorovych vázaných konstrukcí z řez/'va /ırćıně/ıćhc'. průřêzové plochy do 120 GIT/2,pomoť í 00 ˇ mu pro [cn/činí til/'008. V rfčên 4 'So/.J :ćapnčtêny i náklnrlynčž
08880111" oeelnvýcl'ı Spojek stavebního Systérm: pra SpOjOı/ánf drˇeva V položcčš nejžëou Zakêllkulovány náklady na: v cfoclávku ve specifikč trčıiné S0 ckıpnručuj V~ , B % fl dodá vku
clových spojek Stavćflbni/ıo Systému pro Spojování dřeva, tata dodávka Se oceňuje ve specífikací z montáž hrnoždmëk êı fér/el které Sn Oceňujl položka/fm Soulmru 16? ı' Montáž nrnnždinćëkčr 107101' v „zpojovacla Orı'nrčëınnžf:
prostředky kı'eré Se Ocenujt pol č '762 7.85000 tor/úte cenrflku

Poznámka. rern dodaných k í S Obrázky. " V "
003 "iw ..___ . . .11341115 .. 1.339.513 3.523739. . . _ U (14. ..

54 003 765521211R00 Žívíčˇjny má! 2,90 80,10 ,05) 611,29 'I 392.29 0,01 O, 03 RŤS U l ŽĹ' 16
55 003 765521212R00 Živíčný šindel. Załoienı' u okapu. typ Traditional m 4.64 119,80 235.30 320.57 555.87 0,00 0 01 RŤS 11/2010'
58 003 7655212131200 Zlvšščný šlndel. hřeben typ Tradiìiorıal m 2.32 247.90 117,35 457.213 575.13 0.00 0.01 RT511/201ů

RTâ` "komęntärˇr Položka obsahuje hřebenovau tvarovku včetně montáže
Nátěry_ _ ._.. _. _. _ . _. .309,44 '1020,13 .1.329,27 . 420057 V m2 " " 102,30 " 300,14 1020,13 10 9,27 0.00 000 RTS ıı/2010

" _. .. __ -. Swimatëľlál ..._ .. . _ _. “ . __ ._ . ._.___.2._'ł3§z5'!...-_ ._...._._._9"x!3_9"__._. .2.93.5z51. _ 00358 003 3117180371 Kotvachernkká ampuıe Rıvıd 16 mm kus 4,00 38.20 152.80 0,00 152.00 0.00 0,00 RTS 11/2010
RTS komentár obj.č 50273 počet ks vba/enl 10 Patrona chemická M16x QSZávıtná Technicke' parametry průměr ampule:16 mm průměr otvoru pro ampulı': '/8 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu. 17- 18 mm průměr otvoru v

betonu: 18 mm min. hloubka otvonı: 125 mm max. sila fixovaného materiálu'45 ınm min síla Základniho matefiáluflôü mm utahovacf moment:95 nm bezpečné zatížení vbetonu :tuN/mmż tah/střih:20 0/ 19 1 kN
59 003 60512121 Řezívojehlíů'ıaté- hranoly jak. I L=4-6 m m3 0.14 6 291.40 883.31 0 00 883,31 O.55 O. 08 RTS 11/ 201600"v 000V " V01175201V PęıKa _ąıqupkn o 80x70 V" "V ˇ " ,_ " _ V ˇ V V, V V V Kus 4.00 250.10 1000.4D o.00 1 000.40 0,00 0.01 RTS ıı ı 2018

004 ` ' ` ` KA . ' ` 1 8š8.7`r a '348 S7' '5 247.75 ' ˇ '
0.04. . 1.1 v ` "Eřlçlłf'łžęľlë Fliàš-ÝB , __._..._...._ . .___._...___.__-_ ._....... . 000. . . . .684.88 .5844.80 __.- .

61 V000 111212121RÓO Odstrançnr _dı'jevìn výš.nad 1m. Svąh 1 5 bęz parezu V v v m2 4.00 171.20 0.00 SEA,80 684.80 0.00
004 Hłöüfiënë wkopàvky ...__-._ . . -_-_... ,._ ...Z _ .0. 00.. 2.57.23.. _. 2§Z ZJ. . ., .. . . ._ . . _ .

6213011 135101 OOSROO Hloubenı' šachet prQ kotvy chmel. Konskr v hqr 3 m 160,80 OOO 257,28 257,28 0.00 0. DO RTS Il l 2016
' 004 27 .ZŠ dy .__-__ ._ _ . ._ . . . .. ._ . _ . _...._._.__ _ . Í. . . 5..9.x.13_ . . 5 4.7 .. „5.5 .5_1. _. . __ _. . .O 0.7.

63 004 275313611ROÖ Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0 03 2 321.50 59.13 6.07 65 61 2.53 0.07 RŤS 1112016
" , , RTS kęntáÉ" Boloiką obsahuje náklady na doqávku a uložęnl betonu do pñoravené konstrukce Bednění se ooeñuje Samostatně

_. -..QQ-4... 762 "V" K°n$tľukcetesaľ5kë .__-.__ _. . _....._._ _.. _.__.._ ...__-.__ __..__ _ ..._ __ .511% .. 2.073,45. . ._21.2.,5z..14.._.. . . .0._0.2. ._
64 004 762311103R00 Montáž kotevních želez. příıožek. patek, táhe! kus 2.00 135.60 15.28 255.92 271.20 0.00 0.01 ŘTS 11/2016
65 004 998762102R00 Přesun hmm pro ìesařskê konsìrukce. Výšky dD 12 m t 0.18 1 262.20 0.03 221.64 221,64 0.00 O. 00 RTS ll I 2016
56 004 762313113R00 Montáž SVQmı'Kü. šroubů délky 450 mm kus 1 ,OD 58,20 O 03 58.20 58,20 O, 00 0.00 RTS 11/2016

RTS komentář Položka je určena pro montáž svomíkú, Šroubú V položce nejsou zaka/ku/Dvány náklady na dodáwru spojovacích prostředků. Tale dodávka Se oceňuje ve specifikaci, matné Se nedoporučuje.
"57 004 _" 762731120R00 Mon'àžvàzaných konstrukcízkulafiny do 224 :m2 " V " " "v V _ 5.40 " 291 50 36 4D 1 537.70 1 574,10 O, 00 0. 01 RTS "12016

N ě _ _ ' " v ` __ '_ .. ...9.9 Ď3... ._ .32.5 9.5.. .. .426 04 . .. .0 0.0" m2 182.80 09.08 326,9 " 42 04 0,00 0.00 RTS 11/0016
., . ., .. . .__-_ ___...1..fžąa,§š:__.._.._. 0.00.- . . 1688.88. _ .

69 004 31 171808151 Kotva chemická- ampule RM d 16 mm kus 38,20 76.48 0.00 76.40 0.00
RTS komentář: 0012050273 počet ks v balení 10 Patrona chemická M16): 95 závrtná Technické parametry průměr ampu/e:16 mm průměr otvoru pro ampuıì 16 mm průměr otvoru ve flxovaném materiálu. 17- 18 mm průměr otvoru v

Lzetonu: 18 mm min. hloubka Otvoru: 125 mrn max. síla fixovaného materiálu:45 mm mìn. sila základního materiálu:160 mm utahovacl moment. 95 nm bezpečné zatížení v betonu 30N/mm2 tah/Střih:20. 0 / 191 kN
70 004 60595002 Řezìvo- kulaüna m3 O,14 6 354,80 890.82 0 00 890 82 O 55 O, 08 RTS Il l 2016

RTS komentář? JMDZ
71 004 31175291 Patka sloupku D 120 x 120 kus 2,00 354,10 708.23 0.00 708,20 0.00 0,00 RTS "12016
72 004 31179126 Työ Záv'rtová M10. DIN 975. poz. m 0,50 22,20 11.10 0.00 11.10 0.00 0.00 RTS 11/2016
73 004 3111101801100 Matice Ocelová pozinkované 0214012 M10 kus 2.00 0.83 1.65 0.00 1,86 0,00 0.00 RTS II/2016

RTS komentář: Šesıihıanná matice ocelová pozinkovaná M70 ČSN 02 7401.2 DIN 98443 ISO 4032. 4033
74 "004" v" 311202180000 Podložka přęsná 0217021 otvor 10,ø mm " V V kus" " k " 2.00 0,35 0.70 0.00 V "V " 0.70 0,00 0.00 RTS 11/2018

0058 _ v V - _ " _ 7752,62 12 005.50 18 768,52 0,66
. . .__ __. ' “ ' " v . Z . ._ 0,00, _ 1.369,50 _ . .. ._1._3._6_â,.6_Q__ _ ____._.-____ . .0 00

O tranëní dřevin výš nad 1m, svah 1 5. bezpařezu V V"12 V 171.20 0,03 1 369,60 1 369,60 0.00 0.00 RTS 11/2015
Hlöübénë Vykopávky \ _ _. _ _. _. .__-_ .. .. _ z ., . ' . _ 0,00. . 1286 40_. ...1.288,50... _ ._ 0 00

` " m k " " "8,00 180.80 V 0 00 1 288.40 1 285,40 0.00 0 óo RTS ııı 2016
__'_“ _- .i___i'__ .7- ' ' '255 §11 .1_. _. 32 35 ._ .3.2.8 03 . _ -0,36

m3 0,14 2 321.50 295,67 32.35 328.03 2. 3 O. 36 RTŠ lÍ l 2Ó16
, Qăen/.Pfiıfvw do pñfl'aveflë www/we. Bęđflënlsę mšđuıìe 5202950075 _

. _'ü .58 .._, , _ _ _ ___.-______.. , , . „1.8.2 43.. .G 12.5. .1.5,- _ .._5__30L§9... _ .. ._ __. . Q.071
78 0058 . 10.00 135.60 76,42 1 279,58 1 356.00 0.00 O. 03 RTŠ 1112016
79 0058 9087521021100 Přesun hmm pro tesařskè konsìrukoe. výšky do 12 m t 0.68 1 262.20 0.00 828.00 828,00 0.00 0.00 RTS 11/2016
BO 0058 7627311101200 Montáž vázaných konstrukci z kulatìny do 120 cmż m 8,63 238.00 58,15 1 995,78 2 053,94 0.00 0,02 RTS "12015
81 0058A 7627311205100 Montáž vázaných konstrukcí z kulatíny do 224 cm2 m 7,10 291.50 47.85 27021.79 20159.55v 0,00 0.02 RTS 11/2016

_" 0058" Konstrukce doplnkø ésfavebnı (Zámečnické) _ __ . _ ,..§'1Š5±4§._.____Ĺł.3.§§›ř.59_. _ 2 715,53 . .0.1.0.9 . .__



82 OObU /67!)9bi03KOU Výroba d muiiď'kov alyjnckýcti knnsii do 20 kg kg IV.& 6 ’ 00 MG tt 383,60 V t 10,00 0,00 íl.ííCi M \\)

0058 7S13 Náíesy . ■ ........................... . /0-s,/6 '! 0Mř'vi b,í){l
83 0058 7836260001(00 Nátěr la/.urayauuuMáfsIcýofi výrobků 3x lakování m2 6,37 Ib2,o0 ?'] 0,M 1 034,3:, 0,00 0,00 Klí 11/

0058 Ostatní: matená! 0 7?', 0 0,00 g U,?P
84 0058 31171B03.A Kotva chemická - ampule RM d 16 mm kus 10,00 38,20 382,00 Q.C10 332,00 0,00 0,00 HIC 11/

RTS komentář: obj.č. 50273 počet ks v balení 10 Patrona chemická MISx 95 závrlná Technické parametry průměr ampule: '16 mm průměr otvoru pro ampuli: 18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu:'!? -18 mm průměr otvom v
betonu:18 mm min. hloubka otvorw.l 25 mrn max. sila fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materiálu:!60 mm utahovací momenbSS nm bezpečné zatíženi v betonu 80N/rnni2 tah/$tfili;20.0/19.1 kN

85 0058 60596002 Řezivo - kulatina
RTS komentář JMDZ

m3 0,29 6 354,80 1 818,74 0,00 1 818,74 0,55 0,16 RTS II/2016

86 0058 31175291 Patka sloupku D 120x120 kus 4,00 354,10 1 418,43 0,00 1 416,40 0,00 0,01 RTS H/2C16
87 0058 15512776 Ocel tažená kruhová 11109 D30mm t 0.04

RTS komentář hmotnost 5.55 kg/m TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278. EN 10277-1, zn. HSMn30+C dle EN 10277-3
22 814,50 969,39 0,00 969,39 1,00 0,04 RTS II/2C16

88 0058 31111320 Matice přesná 6hranná 021401 tř.S, M30
RTS komentář Sestihranná matice přesná M30 ČSN 02 1401 II/06 pozink.

1000 k 0,00 14 513,90 43,54 0,00 43,54 0,23 0,00 RTS 11/2016

89 0058 31120934 Podložka hrubá 021721 otvor 33 mm 1000 k 0,00 5 185,30 15,56 0,00 15,56 0,05 0,00 RTS li/2016
90 0058 31175295 Patka sloupku D 100 x 100 kas 6.00 344,60 2 067,69 0,00 2 067,60 0,00 0,01 RTS JI/2016
91 0058 13611228 Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm t 0,00 16 586,00 14,26 0,00 14,26 1,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář: hmotnost 1 m2 = 80 kg plechy válcované za tepla, jakost S235JRG2 dle EN 10025 PLECH VÁLC.ZA TEPLA EN 100S1+A1. zn. S235JRG2 DLE EN 1002S+A1
Celkem: 197 499,14

Poznámka:

82 OObU /67!)9bi03KOU Výroba d muiiď'kov alyjnckýcti knnsii do 20 kg kg IV.& 6 ’ 00 MG tt 383,60 V t 10,00 0,00 íl.ííCi M \\)

0058 7S13 Náíesy . ■ ........................... . /0-s,/6 '! 0Mř'vi b,í){l
83 0058 7836260001(00 Nátěr la/.urayauuuMáfsIcýofi výrobků 3x lakování m2 6,37 Ib2,o0 ?'] 0,M 1 034,3:, 0,00 0,00 Klí 11/

0058 Ostatní: matená! 0 7?', 0 0,00 g U,?P
84 0058 31171B03.A Kotva chemická - ampule RM d 16 mm kus 10,00 38,20 382,00 Q.C10 332,00 0,00 0,00 HIC 11/

RTS komentář: obj.č. 50273 počet ks v balení 10 Patrona chemická MISx 95 závrlná Technické parametry průměr ampule: '16 mm průměr otvoru pro ampuli: 18 mm průměr otvoru ve fixovaném materiálu:'!? -18 mm průměr otvom v
betonu:18 mm min. hloubka otvorw.l 25 mrn max. sila fixovaného materiálu:45 mm min. sila základního materiálu:!60 mm utahovací momenbSS nm bezpečné zatíženi v betonu 80N/rnni2 tah/$tfili;20.0/19.1 kN

85 0058 60596002 Řezivo - kulatina
RTS komentář JMDZ

m3 0,29 6 354,80 1 818,74 0,00 1 818,74 0,55 0,16 RTS II/2016

86 0058 31175291 Patka sloupku D 120x120 kus 4,00 354,10 1 418,43 0,00 1 416,40 0,00 0,01 RTS H/2C16
87 0058 15512776 Ocel tažená kruhová 11109 D30mm t 0.04

RTS komentář hmotnost 5.55 kg/m TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278. EN 10277-1, zn. HSMn30+C dle EN 10277-3
22 814,50 969,39 0,00 969,39 1,00 0,04 RTS II/2C16

88 0058 31111320 Matice přesná 6hranná 021401 tř.S, M30
RTS komentář Sestihranná matice přesná M30 ČSN 02 1401 II/06 pozink.

1000 k 0,00 14 513,90 43,54 0,00 43,54 0,23 0,00 RTS 11/2016

89 0058 31120934 Podložka hrubá 021721 otvor 33 mm 1000 k 0,00 5 185,30 15,56 0,00 15,56 0,05 0,00 RTS li/2016
90 0058 31175295 Patka sloupku D 100 x 100 kas 6.00 344,60 2 067,69 0,00 2 067,60 0,00 0,01 RTS JI/2016
91 0058 13611228 Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm t 0,00 16 586,00 14,26 0,00 14,26 1,00 0,00 RTS 11/2016

RTS komentář: hmotnost 1 m2 = 80 kg plechy válcované za tepla, jakost S235JRG2 dle EN 10025 PLECH VÁLC.ZA TEPLA EN 100S1+A1. zn. S235JRG2 DLE EN 1002S+A1
Celkem: 197 499,14

Poznámka:

82 0050 7070951031400 Výroba a mcI Ž kov.V atypický/011 VkOIˇı do 20 kg kg] 10.46 511,90 2516 (IB 2 398,60 2 115,055 0,00 0,00 R75 11/21,.)10

, _, 6022, . Nˇà , , , , ,. , _, . „. 220222f“ „ „ , ,22272 2 222,2 , 2,22 ,
853 0058 ľ02 ` ` 6,217 163,30 240 '54 ,793,78 1 0321; 0.00 O ,00 KFS 11/2010

' 0058", , , „ i, ` 2/2722, 022 2227.22 0,22
8/2 0058 31 171 80313× Kotva Dhamìcká“-ampule RIVI d 115 mm Kus 10,00 30,20 382, 00 0,00 302,00 0,00 0 00 R10 II / 7.016

RTS komenřář: Dbj.č. 50273 počeì ks V balení 70 Palmrla chemická M15x 95 Závrmäı 71-:Clmiuké parameťą/ pıůmër ampule: '/6 mm pri/měr Otvoru pro ampulí: 18 mm průměr Otvoru Ve ııxOI/a/Iém materiál/LI /7 [0 mm průměr OTI/Om v
betonu: 18 mm min. hloubka otvoru: 725 mm max. síla fixovarıého materiálu. 45 mm min. Sila Základnı'ho mateľı'álu: '/60 mm utehovac/ moment:95 nm bezpečné Zatím/Il V betonu 30N/m/I72 løwh/siľih:20 0 / /9 l kN

85 0056 60596002 Řezìvo kulatìna m3 0 ,29 6 354,80 1 818 721 0 00 1 018,74 0,55 016 Fi TS "12010
RTS komentář? JMDZ

80 0058 31175291 Patka sloupku D 120× 120 kus 4,00 354,10 1 416.40 0,00 1 2116,20 0,00 0,01 RTS [1/2616
87 0058 15512776 Oce! 'taženà kruhová 11109 D 30 mm Í 0.04 Q 814.50 989.39 0,00 969,39 1,00 0,04- RTS 11/2016

RTS komentáñ hmoınost 5,55 kg/m TYČ KRUHO VA TAŽENÁ hQ EN 10278. EN 10277-1, zn. MSI/mama dle EN 102773
88 0058 31111320 Matice přesná Bhranná 021401 0.8, M30 1000 K 0,00 14 513,90 43.5-1 0,00 43,54 0.23 0,00 RTS 0/2016

RTS komenřárˇ: Šestíhranná matice přesná M30 ČSN 02 1401 Il/06 pozink.
89 0055 31120934 Podløžka hrubá 021721 Otvor 33 mm 1000 k 0,00 5 185,30 15,56 0,00 15,56 0.05 0,00 RTS 11/2016
90 0058 31175295 Patka Sľoupku D 100x 100 kus 5.OD 344,60 2 067,60 0,00 2 067,60 0,00 0,01 RTS 11/2018
91 0058 13611228 Plech hladkýjakost 11375.1 10x1000ú000 mm 0 00 16 586.00 14,26 0,00 14.26 1,00 0,00 RTS Il / 2016

RTS komentář hmotnost 1 m2== 80 kg plechy válcované za tepla. jakost SZSEJRGZ dle EN 10025 PLECH VALC.ZA TEPLA EN 10051+A1 Zn. S235JRG2 DLE EN 10025+A1
Celkêm: 197 409,121

Poznámka:



Výpis
V

W, YKlppilíS (iásiii WEUř(i>StUSIlišilVllKLl1 lí pjSlíB

Platnost k 27.10.2017 10:39:14

Obchodní firma: DREDGER s.r.o.
Adresa sídla: Dubina 30, 362 72, Šemnice

Identifikační číslo osoby: 26353571
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Alice Dvořáková (5)
Vznik funkce: 12.04.2012

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

0 největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 0 největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.07.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Lukáš Body (1)

Živnostenské oprávnění £2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Oboiy činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.01.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.3

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Tomáš Gerát (2)

Živnostenské oprávnění č.4 
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.02.2012
Doba platnosti oprávnění: 11a dobu neurčitou

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032

Výpis
V

W, YKlppilíS (iásiii WEUř(i>StUSIlišilVllKLl1 lí pjSlíB

Platnost k 27.10.2017 10:39:14

Obchodní firma: DREDGER s.r.o.
Adresa sídla: Dubina 30, 362 72, Šemnice

Identifikační číslo osoby: 26353571
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Alice Dvořáková (5)
Vznik funkce: 12.04.2012

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

0 největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 0 největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 08.07.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Lukáš Body (1)

Živnostenské oprávnění £2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Oboiy činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.01.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.3

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Tomáš Gerát (2)

Živnostenské oprávnění č.4 
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.02.2012
Doba platnosti oprávnění: 11a dobu neurčitou

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032

Wýpáa z veřejná částí Zivnaatensílaáíšlo trajatíříílan
Platnost k 27.10.2017 10:39: lLl-

Obchodní firma: DREDGER s.r.o.
Adresa sídla: Dubina 30, 362 72, Šemnice
Identifikační číslo Osoby: 26353571
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Alice Dvořáková (5)
Vznik funkce: 12.04.2012

Zivnosfenske' Oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními Soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik Oprávnění: 08.07.2007
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný Zástupce:

Jméno a příjmení: Lukáš Body (1)

Zívnostenské Oprávnění' č. 2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro Zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Cinnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov
Nakládání S reprodukčním materiálem lesních dřevin
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a Slaměných výrobků
Nakládání S odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací Stavební práce, Specializované Stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací Služby
Poradenská a konzultační činnost, zpracování Odborných studií a posudků
Projektování pozemkovýcln úprav

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 22.01.2003
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské Oprávnění č.3
Předmět podnikání: Provádění Staveb, jejich změn a odstraňování
Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik Oprávnění: 23.11.2009
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný Zástupce .'

Jméno a příjmení: Tomáš Gerát (2)

Živnostenské Oprávnění č.4

Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik Oprávnění: 27.02.2012
Doba platnosti Oprávnění: na dobn neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Odpo vědný zástupce:
Jméno a příjmení: Aidouúi Príkoro;/ {-■))

Živnostenské oprávněni č. 5
Předmět podnikáni: Pokrývačství, tesařství

1 )mli živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 27.02.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Antonín Pokorný (3)

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.09.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Vynikal (4)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Lukáš Body (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Tomáš Gerát (2)
Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Antonín Pokorný (3)
Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Pavel Vynikal (4)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Alice Dvořáková (5)
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032

Odpo vědný zástupce:
Jméno a příjmení: Aidouúi Príkoro;/ {-■))

Živnostenské oprávněni č. 5
Předmět podnikáni: Pokrývačství, tesařství

1 )mli živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 27.02.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Antonín Pokorný (3)

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.09.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Vynikal (4)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Lukáš Body (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Tomáš Gerát (2)
Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Antonín Pokorný (3)
Datum narození:

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Pavel Vynikal (4)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Alice Dvořáková (5)
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032

Předmět podnikání:
Druh živnosti:

Vznik Oprávnění:

Odpoveˇdný Zástupce.“
Jméno a příjmení:

Amara Pokorný (a)

Sk" 'vhčnz'čó
Pokrývačství, tesařství

Ohlašovací řemeslná

27.02.2012

Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou

Antonín Pokorný (3)

ZívnOStenS/cé Oprávnění č.6
Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik Oprávnění:

Výkon zeměměřických činností
Ohlašovací vázaná

23.09.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný Zástupce.“

Jméno á příjmení: Pavel Vynikal (4)

Seznam Zúčastněných osob
Jmeno a příjmení: Lukáš Body (1)

Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Tomáš Gerát (2)

Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Antonín Pokorný (3)

Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Občanství:

Pavel Vyuikal (4)

Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

lng. Alice Dvořáková (5)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, Že údaje uvedené v toınto Výpise jsou k datu platnosti Výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032



lento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsaS "Krajský soud v Plzni [SČ 00215694]" dne 27=10.201/ v 10:40:50=
EPVid:BQjK40uesajQ8O7Ki4-i-L2A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 14845 

Datum vzniku a zápisu: 22. ledna 2003

Spisová značka: C 14845 vedená u Krajského soudu v Plzni

Obchodní firma: DREDGER s.r.o.

Sídlo: Dubina 30, 362 72 Šemnice

Identifikační číslo: 263 53 571

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
truhlářství, podlahářství
pokrývačství, tesařství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán: 
jednatel:

ALICE DVOŘÁKOVÁ, 

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: ALICE DVOŘÁKOVÁ, d

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 200 000,- Kč

Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 26. října 2017 06:43 1/1

lento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsaS "Krajský soud v Plzni [SČ 00215694]" dne 27=10.201/ v 10:40:50=
EPVid:BQjK40uesajQ8O7Ki4-i-L2A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 14845 

Datum vzniku a zápisu: 22. ledna 2003

Spisová značka: C 14845 vedená u Krajského soudu v Plzni

Obchodní firma: DREDGER s.r.o.

Sídlo: Dubina 30, 362 72 Šemnice

Identifikační číslo: 263 53 571

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
truhlářství, podlahářství
pokrývačství, tesařství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán: 
jednatel:

ALICE DVOŘÁKOVÁ, 

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: ALICE DVOŘÁKOVÁ, d

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 200 000,- Kč

Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 26. října 2017 06:43 1/1

Tento výpis Z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [KČ 002156941“ dne 27.10.2017 v 10:40:50
EPViCl:BQjK4l3LieSa807l(l4+LZA

Výpis

Z Obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl C, vložka 14845
Datum vzniku a Zápisu: 22. ledna 2003
Spisová Značka: C 14845 vedená u Krajského Soudu v Plzni
Obchodní firma: DREDGER s.r.O.
Sídlo: Dubina 30, 362 72 Šemnice
Identifikační číslo: 263 53 571
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského Zákona
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly 0 největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly O největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
provádění staveb, jejich změn a Odstraňování
truhlářství, podlahářství
pokrývačství, tesařství
pronájem nemovitostíl bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:
jednatel:

ALICE DVOŘÁKOVÁ,

Způsob jednání: Jménem Společnosti jedná jednatel samostatně.
Společníci:

společník: ALICE DVOŘÁKOVÁ, d

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 26. října 2017 06:43 1/1




